
TABELA 1 - INKASIMI I QIRAVE SIPAS VITEVE

Qirate e meparshme dhe aktuale

Viti/muajt GJITHSEJ

2003 -  €                                                   

2004 28,063 €                                             

2005 18,276 €                                             

2006 599,588 €                                           

2007 774,701 €                                           

2008 341,056 €                                           

2009 504,146 €                                           

2010 3,097,152 €                                       

2011 916,956 €                                           

2012 624,631 €                                           

2013 1,216,549 €                                       

2014 1,957,895 €                                       

2015 4,796,541 €                                       

2016 6,137,570 €                                       

2017 6,528,197 €                                       

2018 6,270,014 €                                       

2019 5,462,436 €                                       

2020 3,204,640 €                                       

2021 5,130,354 €                                       

2022 4,842,279 €                                       

2023 1,699,105 €                                       

-  €                                                   

GJITHSEJ 54,150,149 €                                     

Qirat Aktuale

1

ZR Nr i kontratave

Prishtina 754

Prizreni 69

Gjilani 26

Mitrovica 140

Peja 102

AD 69

Total 1160

*AD - Administrim Direkt

TABELA 2- RAPORTI PËRMBLEDHËS I NUMRIT TË KONTRATAVE DHE 

SHUMËS SË INKASIMIT 

1/48



renditja sipas alfabetit

Shteti Komuna Nr. i kontratave

Kosovë Deçan                                          2 

Kosovë Dragash                                        15 

Kosovë Ferizaj                                        20 

Kosovë Fushë Kosovë                                          2 

Kosovë Gjakovë                                        98 

Kosovë Gjilan                                          6 

Kosovë Gllogoc                                        53 

Kosovë Graçanicë                                        19 

Kosovë Hani i Elezit                                         -   

Kosovë Istog                                          9 

Kosovë Junik                                          1 

Kosovë Kaçanik                                          1 

Kosovë Kamenicë                                          5 

Kosovë Klinë                                        10 

Kosovë Kllokot                                         -   

Kosovë Leposaviq                                          8 

Kosovë Lipjan                                        11 

Kosovë Malishevë                                         -   

Kosovë Mamushë                                         -   

Kosovë Mitrovicë e Jugut                                        27 

Kosovë Mitrovicë e Veriut                                        29 

Kosovë Novobërdë                                          2 

Kosovë Obiliq                                          1 

Kosovë Partesh                                          1 

Kosovë Pejë                                        31 

Kosovë Podujevë                                        11 

Kosovë Prishtinë                                      681 

Kosovë Prizren                                        33 

Kosovë Rahovec                                          6 

Kosovë Ranillug                                          1 

Kosovë Shtërpcë                                        25 

Kosovë Shtime                                          3 

Kosovë Skenderaj                                          6 

Kosovë Suharekë                                          8 

Kosovë Viti                                          6 

Kosovë Vushtrri                                        19 

Kosovë Zubin Potok                                          5 

Kosovë Zveçan                                          1 

Bosnjë dhe 

Hercegovinë
Bosnjë dhe Hercegovinë                                          3 

Mali i Zi Mali i Zi                                          1 

GJITHSEJ 1,160                                 

tabela 3

RAPORTI PËRMBLEDHËS I NUMRIT TË KONTRATAVE TË QIRASË 

sipas komunave*
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tabela 4

sipas llojit të asetit

1

Lloji i asetit Nr. i kontratave

asete të luajtshme 5                                      

banesë 1                                      

barnatore 1                                      

depo 34                                    

depo dhe tokë 13                                    

depo e derivateve 1                                      

fabrikë 6                                      

fermë 1                                      

kioska 219                                  

lokal 178                                  

lokal dhe tokë 6                                      

ndërtesë administrative 7                                      

ndërtesë administrative dhe tokë 3                                      

objekt 60                                    

pompë benzine 32                                    

tokë 5                                      

tokë bujqësore 139                                  

tokë industriale 7                                      

tokë komerciale 413                                  

tokë ndërtimore 1                                      

tokë pyjore 1                                      

zyre dhe tokë 1                                      

treg 1                                      

zyre 25                                    

GJITHSEJ 1,160                              

RAPORTI PËRMBLEDHËS I NUMRIT TË KONTRATAVE TË QIRASË 
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Nr. ZR Ndermarrja Shoqerore Prona ne Qira
Adresa e prones ne 

Qira

Komuna ku gjendet 

prona
Qiramarresi

Kategoria e e 

Asetit
Siperfaqja Vlera Qirase

Data e lidhjes se 

kontrates se pare

Paeriudha e 

Faturimit

1 Gjilani N.Sh Pasuria Bujqesore Toke Bujqesore fsh. Pojate Ferizaj Pajtim Buja,Naim 

Emerllahu

tokë bujqësore 164,843.00 1,350.00 19/11/2014 Faturim Vjetor

2 Gjilani N.Sh Pasuria Bujqesore Toka Bujqësore fsh. Pojate Ferizaj Pajtim Buja, Naim 

Emerllahu

tokë bujqësore 194,100.00 1,650.00 19/11/2014 Faturim Vjetor

3 Gjilani N.SH. Plantacioni i Pemeve Toka ne Godance te 

Poshtem

Godanc I poshtem Shtime Idriz Mehmeti tokë bujqësore 4,000.00 120.00 14/10/2015 Faturim Vjetor

4 Gjilani N.SH. Plantacioni i Pemeve Toka ne Godancë të 

Poshtëm

Godanc I poshtem Shtime Migjen Qarri tokë bujqësore 215,317.00 400.00 11/09/2015 Faturim Vjetor

5 Gjilani N.SH. Plantacioni i Pemeve Toka ne Godancë të 

Poshtëm

Godanc I Poshtem Shtime Feride Rexhaj tokë bujqësore 135,000.00 427.00 24/06/2016 Faturim Vjetor

6 Gjilani N.SH. Plantacioni i Pemeve Toka në Ferizaj Ferizaj Ferizaj Naim Emerllahu tokë bujqësore 20,765.00 80.00 03/02/2017 Faturim Vjetor

7 Gjilani N.SH. Plantacioni i Pemeve Toka ne Ferizaj Ferizaj Ferizaj Gzim Kamberi tokë bujqësore 158,772.00 350.00 19/07/2017 Faturim Vjetor

8 Gjilani N.SH. Plantacioni i Pemeve Toka ne Ferizaj Ferizaj Ferizaj Azem Selimi tokë bujqësore 5,237.00 70.00 02/08/2017 Faturim Vjetor

9 Gjilani N.SH. Plantacioni i Pemeve Toka ne Ferizaj Ferizaj Ferizaj Ilir Ismaili tokë bujqësore 2,429.00 51.00 14/02/2023 Faturim Vjetor

10 Gjilani K.B Morava Partesh Lokali Afarist - Partesh Partesh Gjilan Blagoje Milosevic lokal 100.00 50.00 06/03/2015 Faturim Mujor

11
Prizreni

Zadruga Shterpce Prona ne Brod 2 Fsh. Brod - Shterpce
Shtërpcë

iPKO 

Telekomunikations LLC

tokë komerciale 100.00 130.00 01/08/2015 Faturim Mujor

12
Prizreni

Zadruga Shterpce Prona ne Brod 2 Fsh. Brod - Shterpce
Shtërpcë

Telekomi I Kosovës 

Sh.A

tokë komerciale 200.00 240.00 01/08/2015 Faturim Mujor

13
Prizreni

Zadruga Shterpce Depo u Štrpce Shtërpcë  ( kod 

Školle)
Shtërpcë

Stanojević Radiša depo 400.00 100.00 15/08/2017 Faturim Mujor

14 Gjilani N.B.I Agromorava Lokal Afarist  Skifteraj Viti N.T Kushtrimi lokal 28.00 50.86 01/08/2014 Faturim Mujor

15 Gjilani N.B.I Agromorava Lokal afarist Skifteraj Viti Abdylaziz Hajdari lokal 50.00 70.00 01/10/2016 Faturim Mujor

16 Gjilani N.B.I Agromorava Toke Bujqesore Rr. Deshmoret e 

Kombit

Viti Hajdin Leskovica tokë bujqësore 8,031.00 340.00 01/06/2019 Faturim Vjetor

17 Gjilani N.B.I Agromorava Toke Bujqesore Rr. Mustafe Koka Viti Shqipron Haxhiu tokë bujqësore 77,291.00 502.00 01/04/2019 Faturim Vjetor

18 Gjilani Ekonomia E Pyjeve 

Kamenice

Objekti për grumbullimin e 

këpurdhave

Kamenicë Kamenicë FUNGO Sh.P.K depo dhe tokë 400.00 200.00 01/01/2013 Faturim Mujor

19 Gjilani F.R.S.K Jugoterm Njësia në fshatin Prekoc Fshati Prekoc Novobërdë Humanitarne 

organizacije “Majka 

devet Jugovića”

fabrikë 400.00 100.00 01/10/2015 Faturim Mujor

20 Gjilani F.R.S.K Jugoterm Njësia në fshatin Prekoc Fshati Prekoc Novobërdë Svetislav Ivanović fabrikë 200.00 100.00 01/12/2015 Faturim Mujor

21 Gjilani F.R.S.K Jugoterm Njësia në fshatin Budrigë e 

Epërme

Fshati Budrigë e 

Epërme

Partesh Linda Group SH.P.K fabrikë 1,897.90 1,250.00 15/04/2022 Faturim Mujor

22 Gjilani SH.A.M Drita Lokal Afarist - Objekti i 

karakterit te perkohshem

Rruga Marie Shllaku, 

pn

Gjilan N.SH.P "Vllesa-Co" 

SH.P.K

kioska 20.00 702.00 02/07/2018 Faturim Mujor

23 Gjilani NSHIT Integj Lokal Rr. Mulla Idrizi, pn. Gjilan Dep.i Arsimit - Gjilan ndërtesë 

administrative dhe 

tokë

742.00 500.00 13/12/2011 Faturim Mujor

LISTA E KONTRATAVE TË QIRAVE AKTUALE
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Nr. ZR Ndermarrja Shoqerore Prona ne Qira
Adresa e prones ne 

Qira

Komuna ku gjendet 

prona
Qiramarresi

Kategoria e e 

Asetit
Siperfaqja Vlera Qirase

Data e lidhjes se 

kontrates se pare

Paeriudha e 

Faturimit

24 Gjilani NSHIT Integj Tokë Rr. 'Dalip Dalipi', nr. 

18

Gjilan Amet Junuzi tokë komerciale 100.00 75.00 15/07/2016 Faturim Mujor

25 Gjilani NSHIT Integj Tokë Rr. 'Dalip Dalipi', nr. 

18

Gjilan D.P.Z. "Autolarje TAFA" tokë komerciale 100.00 75.00 15/07/2016 Faturim Mujor

26 Gjilani N.T.Sh Tregtia Lokal Afarist Rr. Deshmoret e 

Kombit, nr.8, Ferizaj

Ferizaj N.T.P. Art Fashion lokal 60.00 406.90 23/02/2015 Faturim Mujor

27
Prizreni

D.T.P. Mladost Shtepie e Mallnave- 

Shterpce

Rruga Kryesore - 

Shterpce Shtërpcë
Slatka Tajna  - 

MILENKOVIC MILIVOJE

lokal 130.00 100.00 01/07/2014 Faturim Mujor

28
Prizreni

D.T.P. Mladost Shtepie e Mallnave- 

Shterpce

Rruga Kryesore - 

Shterpce
Shtërpcë

ZORICA MILENKOVIC lokal 20.00 30.00 01/07/2014 Faturim Mujor

29
Prizreni

D.T.P. Mladost Shtepie e Mallnave- 

Shterpce

Rruga Kryesore - 

Shterpce
Shtërpcë

Herc International 

d.o.o

lokal 600.00 202.20 15/12/2016 Faturim Mujor

30
Prizreni

D.T.P. Mladost Shtepie e Mallnave- 

Shterpce

Rruga Kryesore - 

Shterpce
Shtërpcë

Herc International 

d.o.o

lokal 200.00 300.00 01/07/2014 Faturim Mujor

31
Prizreni

D.T.P. Mladost Shtepie e Mallnave- 

Shterpce

Rruga Kryesore - 

Shterpce
Shtërpcë

NLB Prishtina sh.a lokal 75.00 500.00 01/07/2014 Faturim Mujor

32
Prizreni

D.T.P. Mladost Shtepie e Mallnave- 

Shterpce

Rruga Kryesore - 

Shterpce
Shtërpcë

P.P Kaluđerka  - Petko 

Racicevic

lokal 90.00 100.00 01/07/2014 Faturim Mujor

33
Prizreni

D.T.P. Mladost Shtepie e Mallnave- 

Shterpce

Rruga Kryesore - 

Shterpce
Shtërpcë

P.P. "Vetar"  

Boškočević Slavoljub

lokal 50.00 50.00 01/07/2014 Faturim Mujor

34
Prizreni

D.T.P. Mladost Shtepie e Mallnave- 

Shterpce

Rruga Kryesore - 

Shterpce
Shtërpcë

P.P.PERA   - Ilić Petar lokal 20.00 40.00 01/07/2014 Faturim Mujor

35
Prizreni

Milutin Nikolic  - Šar 

Drvoexport - Štrpce

Poslovni Prostor 60m2 Shtërpcë
Shtërpcë

Dusko Radic ndërtesë 

administrative

60.00 60.00 01/01/2018 Faturim Mujor

36
Prizreni

Milutin Nikolic  - Šar 

Drvoexport - Štrpce

Poslovni Prostor 2   (359m2) Shtërpcë 
Shtërpcë

KK Shterpce -  

Vatrogasna Sluzba

depo 359.00 161.19 01/12/2018 Faturim Mujor

37 Gjilani NewCo Xim Strezovci  Lokal Berivojcë/Kamenicë Kamenicë Argjend Kastrati lokal 99.00 50.00 17/06/2015 Faturim Mujor

38 Gjilani NewCo Xim Strezovci  Lokale/Depo FSh. 

Berivojcë/Kamenicë

Kamenicë N.P.P. "Atlantida"-

Përfaq. Arbër Hoda

depo 679.00 240.00 01/07/2015 Faturim Mujor

39 Gjilani NewCo Xim Strezovci  Depo/Hangar FSh. 

Berivojcë/Kamenicë

Kamenicë "EKO - MINING"  

përfaqësues Shaip 

Hyseni

depo 620.00 50.00 01/11/2015 Faturim Mujor

40 Mitrovica Agrokultura Tokë bujqësore në Fshatin 

Frashër

Fshati Frashër Mitrovicë e Jugut Zymer Bajraktari tokë bujqësore 80,000.00 560.00 21/10/2008 Faturim Vjetor

41 Mitrovica Agrokultura Objektet afariste në zonën 

industriale Mitrovicë

Rr. 300 Dëshmorët e 

vitit 1903 pn

Mitrovicë e Jugut NP Modus Kosova depo 680.00 300.00 12/10/2016 Faturim Mujor

42 Mitrovica Agrokultura Tokë bujqësore në Fshatin 

Bajgorë

Fshati Bajgorë Mitrovicë e Jugut SOWI Kosovo L.L.C tokë bujqësore 47,257.00 2,372.00 11/06/2019 Faturim Vjetor

43 Mitrovica Agrokultura Tokë bujqësore në Fshatin 

Selac

Fshati Selac Mitrovicë e Jugut SOWI Kosovo L.L.C tokë bujqësore 89,450.00 4,400.00 04/10/2019 Faturim Vjetor

44 Mitrovica Produkti Depo afariste dhe tokë 

ndërtimore në ZK Qirez

fshati Qirez, 

Skenderaj

Skenderaj N.T.P. Gjashtë Vëllezrit depo dhe tokë 550.00 80.00 01/07/2015 Faturim Mujor

45 Mitrovica Produkti Tokë bujqësore në ZK Klinë 

e Epërme

fshati Klinë e 

Epërme, Skenderaj

Skenderaj Osman Mecinaj tokë bujqësore 15,000.00 75.00 01/10/2015 Faturim Vjetor

46 Mitrovica Produkti Tokë bujqësore në ZK Klinë 

e Epërme

fshati Klinë e 

Epërme, Skenderaj

Skenderaj Haxhi Mecini tokë bujqësore 15,000.00 75.00 20/09/2004 Faturim Vjetor

47 Mitrovica Produkti Tokë bujqësore në ZK Çirez ZK Çirez, Skenderaj Skenderaj Rasim Xhemajli tokë bujqësore 10,000.00 40.00 07/02/2014 Faturim Vjetor
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Nr. ZR Ndermarrja Shoqerore Prona ne Qira
Adresa e prones ne 

Qira

Komuna ku gjendet 

prona
Qiramarresi

Kategoria e e 

Asetit
Siperfaqja Vlera Qirase

Data e lidhjes se 

kontrates se pare

Paeriudha e 

Faturimit

48 Mitrovica Produkti Tokë bujqësore në ZK Klinë 

e Epërme

fshati Klinë e 

Epërme, Skenderaj

Skenderaj Islam Mecinaj tokë bujqësore 15,000.00 75.00 20/09/2004 Faturim Vjetor

49 Mitrovica Produkti Tokë në ZK Qirez fshati Qirez, 

Skenderaj

Skenderaj Xhafer Xhemajli tokë bujqësore 2,000.00 10.00 01/10/2015 Faturim Vjetor

50 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Bahri Behrami tokë bujqësore 14,000.00 380.00 04/11/2014 Faturim Vjetor

51 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Emin Perquku tokë bujqësore 50,000.00 650.00 07/11/2014 Faturim Vjetor

52 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Fehmi Maleta tokë bujqësore 8,000.00 150.00 11/11/2014 Faturim Vjetor

53 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Hysni Maliq Maliqi tokë bujqësore 10,000.00 100.00 18/03/2015 Faturim Vjetor

54 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Ibush Maloku tokë bujqësore 20,000.00 100.00 16/03/2017 Faturim Vjetor

55 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Ilmi Zeqiri tokë bujqësore 4,000.00 40.00 19/01/2015 Faturim Vjetor

56 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Imer Syla tokë bujqësore 22,000.00 150.00 29/12/2014 Faturim Vjetor

57 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Mexhit Beqiri tokë bujqësore 4,000.00 120.00 28/01/2016 Faturim Vjetor

58 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Agim Nexhmedin 

Morina

tokë bujqësore 500.00 150.00 10/10/2016 Faturim Vjetor

59 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Petrit Ukshin Shala tokë bujqësore 20,000.00 140.00 10/07/2015 Faturim Vjetor

60 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Sabit Rama tokë bujqësore 40,000.00 1,050.00 25/09/2017 Faturim Vjetor

61 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Sadri Zena tokë bujqësore 50,000.00 900.00 05/05/2015 Faturim Vjetor

62 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Shefqet (Ismet) Muli tokë bujqësore 12,000.00 220.00 05/12/2014 Faturim Vjetor

63 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Jakup Berisha tokë bujqësore 15,252.00 80.00 01/02/2023 Faturim Vjetor

64 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Gezim Gerguri tokë bujqësore 42,310.00 200.00 01/02/2023 Faturim Vjetor

65 Mitrovica Elan Elan Rr. Deshmoret e 

Kombit pn-Vushtrri

Vushtrri Asllan Beqiri tokë bujqësore 4,600.00 140.00 12/11/2014 Faturim Vjetor

66 Mitrovica Javor Fabricka Hala Fabricka Hala Zubin Potok Preduzece “Yumkos” 

D.O.O

fabrikë 837.00 642.00 01/04/2021 Faturim Mujor

67 Mitrovica Trepça Hoteleria Lokali Afarist Ul. Kralja Petra bb Mitrovicë e Veriut Vida Janičijević lokal 20.00 70.00 19/10/2016 Faturim Mujor

68 Mitrovica Lux Depo e Tekstilit 300 Deshmoret e 

1903

Mitrovicë e Jugut Euro Comerc Sh.P.K. depo 400.00 300.00 01/03/2015 Faturim Mujor

69 Mitrovica Lux Lokali Afarist NAPRED Rr.Xhafer Deva, p.n. Mitrovicë e Jugut PPZ ORNAMENT lokal 48.00 70.00 01/06/2015 Faturim Mujor

70 Mitrovica Lux Lokali Afarist BALLKAN Rr.Xhafer Deva, p.n. Mitrovicë e Jugut Hajriz Begu lokal dhe tokë 200.00 100.00 01/05/2015 Faturim Mujor

71 Mitrovica Lux Depo Mekanizmi & Peshorja 

(NEW)

300 Dëshmorët e 

1903 (ish rr.Sokol 

Mitrovicë e Jugut METALURGU SH.P.K. tokë industriale 400.00 250.00 01/01/2014 Faturim Mujor

72 Mitrovica Lux Depo Ushqimore VIII (NEW) 300 Dëshmorët e 

1903 (ish rr.Sokol 

Mitrovicë e Jugut ELEGANT SH.P.K. depo 500.00 150.00 01/04/2015 Faturim Mujor
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Qira
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73 Mitrovica Lux Depo Ushqimore IV  (NEW) 300 Dëshmorët e 

1903 (ish rr.Sokol 

Preteni)

Mitrovicë e Jugut NT GONI Sh.P.K depo dhe tokë 100.00 100.00 01/03/2015 Faturim Mujor

74 Mitrovica Lux Depo e materialit Kimik 

(NEW)

300 Deshmoret e 

1903

Mitrovicë e Jugut AS ARTA HOME Sh.P.K. depo 250.00 150.00 01/04/2015 Faturim Mujor

75 Mitrovica Lux Lokali Afarist 7 KORRIKU Rr.Xhafer Deva, p.n. Mitrovicë e Jugut POLIKLINIKA 

PSYCHOMEGA SHPK

lokal dhe tokë 113.00 70.00 01/09/2015 Faturim Mujor

76 Mitrovica Lux Depo IMB/LUX 1/2 300 Dëshmorët e 

1903

Mitrovicë e Jugut Euro Comerc Sh.P.K. depo 150.00 70.00 01/11/2015 Faturim Mujor

77 Mitrovica Lux Depo e Tekstilit 2 300 Dëshmorët e 

1903

Mitrovicë e Jugut Euro Comerc Sh.P.K. depo 350.00 150.00 01/11/2015 Faturim Mujor

78 Mitrovica Lux Depo Ushqimore I&II 300 Deshmoret e 

1903

Mitrovicë e Jugut ELEGANT Sh.P.K. depo dhe tokë 700.00 700.00 01/06/2014 Faturim Mujor

79 Mitrovica Lux Depo Ushqimore VII (NEW) 300 Deshmoret e 

1903

Mitrovicë e Jugut ELEGANT Sh.P.K. depo 350.00 100.00 01/07/2016 Faturim Mujor

80 Mitrovica Lux Lokali Afarist GOVEDJI BUT Ul.Kralja Petra I, 

br.46

Mitrovicë e Veriut Radovan Popovic lokal 60.00 500.00 01/12/2016 Faturim Mujor

81 Mitrovica Lux Lokali Afarist TRESHNJA 

(NEW)

Ul. Vlade Cetkovica, 

b.b.

Mitrovicë e Veriut Dragisa Radic kioska 26.00 30.00 01/11/2016 Faturim Mujor

82 Mitrovica Lux Lokali Afarist SPEKTAR Ul. Oslobodjenja, 

br.15

Mitrovicë e Veriut Ilija Vicentijevic lokal 55.00 150.00 01/11/2016 Faturim Mujor

83 Mitrovica Lux Lokali Afarist NORA Ul.Lole Ribara, b.b. Mitrovicë e Veriut Andrija Raftovski lokal 26.00 100.00 01/11/2016 Faturim Mujor

84 Mitrovica Lux Lokali Afarist YLBERI Ul. Kralja Petra I, b.b. Mitrovicë e Veriut KOMPANIA LAZIC 

D.O.O. +

lokal 97.00 350.00 01/08/2017 Faturim Mujor

85 Mitrovica Lux Lokali Afarist DAFINA Ul. Lole Ribara, bb Mitrovicë e Veriut Dejan Murganic lokal 65.00 150.00 01/11/2016 Faturim Mujor

86 Mitrovica Lux Lokali PIROQANKA (NEW) Rr. Xhafer Deva, p.n. Mitrovicë e Jugut Kanarina 360 lokal 28.00 70.00 01/09/2015 Faturim Mujor

87 Mitrovica Lux Lokali ZELEN Ul. Oslobodjenja 

br.14

Mitrovicë e Veriut Margita Milosavljevic lokal 55.00 151.16 01/07/2017 Faturim Mujor

88 Mitrovica Lux Samousluga 8 Mart 1/4 Ul. Kralja Petra I, 126 Mitrovicë e Veriut Svetomir Mihajlovic + lokal 118.00 446.48 01/12/2017 Faturim Mujor

89 Mitrovica Lux Lokali TESLA Kralja Petra I, br.122 Mitrovicë e Veriut Ivan (Milorad) Ristic + lokal 125.00 460.00 01/03/2018 Faturim Mujor

90 Mitrovica Lux Samousluga 8 Mart 2/4 Ul. Kralja Petra I, 126 Mitrovicë e Veriut Slavica Lalatovic + lokal 40.00 150.00 01/03/2018 Faturim Mujor

91 Mitrovica Lux Samousluga 8 Mart 3/4 Ul. Kralja Petra I, 126 Mitrovicë e Veriut Gordana Zivanovic + lokal 38.00 140.00 01/03/2018 Faturim Mujor

92 Mitrovica Lux Samousluga 8 Mart 4/4 Ul. Kralja Petra I, 126 Mitrovicë e Veriut Svetlana Sarovic+ lokal 45.00 170.00 01/03/2018 Faturim Mujor

93 Mitrovica Lux Lokali UDARNIK 1/3 Ul. Lole Ribara br.2 Mitrovicë e Veriut Ratka Milenkovic + lokal 10.00 40.00 01/03/2018 Faturim Mujor

94 Mitrovica Lux Lokali UDARNIK 2/3 Ul. Lole Ribara br.2 Mitrovicë e Veriut Jovica Nikolic + lokal 9.00 40.00 01/03/2018 Faturim Mujor

95 Mitrovica Lux Lokali NAS DOM I Ul.Lole Ribara, bb Mitrovicë e Veriut Vuk Radonjic + lokal 45.00 135.00 01/07/2018 Faturim Mujor

96 Mitrovica Lux Lokali ZVECAN (Nitex) Ul. Kralja Petra I, bb Mitrovicë e Veriut Miljan Vicentijevic lokal 60.00 800.00 01/07/2018 Faturim Mujor

97 Mitrovica Lux Lokali UDARNIK 3/3 Ul. Lole Ribara, bb Mitrovicë e Veriut Stanimir Dasic lokal 26.00 151.00 01/07/2018 Faturim Mujor

98 Mitrovica Lux Lokali OTEKS 2/3 Ul.Kralja Petra I, bb Mitrovicë e Veriut Aleksandar Nedeljkovic 

+

lokal 37.00 105.00 01/07/2018 Faturim Mujor
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99 Mitrovica Lux Lokali OTEKS 1/3 Ul.Kralja Petra I, bb Mitrovicë e Veriut Miodrag Rakic + lokal 43.00 120.00 01/07/2018 Faturim Mujor

100 Mitrovica Lux Lokali BANANA 2/2 Ul. Ivo Lola Ribar, 

b.b.

Mitrovicë e Veriut Ekrem Šehović lokal 40.00 157.34 01/12/2018 Faturim Mujor

101 Mitrovica Lux Lokali DAFINA 2/2 Ul. Ivo Lola Ribar, 

b.b.

Mitrovicë e Veriut Momir Popović lokal 21.00 78.14 01/12/2018 Faturim Mujor

102 Mitrovica Lux Samousluga Zubin Potok Zubin Potok Zubin Potok Igor Lazarević lokal dhe tokë 120.00 269.72 01/12/2018 Faturim Mujor

103 Mitrovica Lux Lokali Ylberi 2/2 Ul. Kralja Petra I, b.b. Mitrovicë e Veriut Miloš Krstović lokal 28.00 90.19 01/12/2018 Faturim Mujor

104 Mitrovica Lux Lokali Afarist TEKSTIL Ul. Kralja Petra I, 

br.127

Mitrovicë e Veriut Radonja Vlašković lokal 120.00 448.92 01/12/2018 Faturim Mujor

105 Mitrovica Lux Lokali Afarist MESO 

PRODUKT

Ul. Lole Ribara, b.b. Mitrovicë e Veriut Dejan Bozovic lokal 42.00 190.00 01/02/2019 Faturim Mujor

106 Mitrovica Lux Lokali Afarist NASE DETE 

(NEW)

Kralja Petra I, p.n. Mitrovicë e Veriut Bojic Dragisa (Stevan 

Lackovic)

lokal 81.00 250.00 06/03/2015 Faturim Mujor

107 Mitrovica Lux Lokali Afarist BANANA 1/2 Ul.Lole Ribara b.b. Mitrovicë e Veriut Jevto Boricic - Ješo lokal 50.00 183.55 01/12/2019 Faturim Mujor

108 Mitrovica Lux Toka ne ngastren kadastrale 

00525-0

Rr.Agim Hajrizi p.n. Mitrovicë e Jugut Emona Center Sh.P.K. tokë ndërtimore 362.00 340.00 01/04/2022 Faturim Mujor

109 Mitrovica Cycavica Dyqani Afarist 

"Zelenpromet"

Rr. Dëshmorët e 

Kombit" pn, Vushtrri

Vushtrri Beg Gërxhaliu lokal 85.00 280.00 30/10/2008 Faturim Mujor

110 Mitrovica Cycavica Tokë dhe dyqani afarist 

"Kalaja"

Rr. Dëshmorët e 

Kombit pn, Vushtrri

Vushtrri Fehmi Hetemi lokal 46.00 130.00 01/02/2012 Faturim Mujor

111 Mitrovica Transkosova Depo Zhabar I Epërm Mitrovicë e Jugut Sabri Behramaj depo 300.00 250.00 10/03/2017 Faturim Mujor

112 Mitrovica Simpo Shitorja/Prodavnica Prizren Prizren Prizren Elmi Bytyqi lokal 306.00 226.00 31/07/2015 Faturim Mujor

113 Mitrovica Simpo Fabrika në Zubin Potok Lagjja Ugljare Zubin Potok Ndërmarrja "SIMPO" 

Prishtinë Sh.p.k

fabrikë 5,554.00 2,226.00 01/04/2021 Faturim Mujor

114 Mitrovica Univerzal Lokal Rruga "Braca 

Matovic" b.b. Lesak

Leposaviq Bisevac Bojan lokal 146.00 200.00 01/10/2016 Faturim Mujor

115 Mitrovica Univerzal Lokal Ul. 24 Novembar bb, 

Leposaviq

Leposaviq Radosavljevic Lazar lokal 33.00 60.00 01/02/2017 Faturim Mujor

116 Mitrovica Univerzal Lokal broj 2 Nemanjina bb Leposaviq Mina Nesovic lokal 126.00 300.00 01/01/2018 Faturim Mujor

117 Mitrovica Univerzal Lokal broj 4 ul. 24 Novembar bb Leposaviq Borivoje Barac lokal 90.00 150.00 01/10/2018 Faturim Mujor

118 Mitrovica Univerzal Supermarket u Socanici Socanica Leposaviq Milojevic Vladan lokal 556.00 120.00 01/02/2019 Faturim Mujor

119 Mitrovica Univerzal Lokal broj 16 ul. 24 Novembra Leposaviq Milojevic Vladan lokal 62.00 100.00 01/02/2019 Faturim Mujor

120 Mitrovica Kooperativa Bujqesore 

Leposavic

Polopriv. Zemljiste u KZ  

Leposavic

KZ u Leposavic kao 

Dodrava, 

Kutnje,Slatina itd.

Leposaviq Slavisa Lakicevic tokë bujqësore 438,969.00 1,760.00 01/11/2016 Faturim Vjetor

121 Mitrovica KB Prelluzhe Tokë Fshati Prilluzhë Vushtrri Sali Asllani tokë bujqësore 16,400.00 150.00 02/03/2016 Faturim Vjetor

122 Mitrovica Jugobanka Lokali Afarist rr.Deshmoret e 

Kombit, pn. Ferizaj

Ferizaj Valon Eshrefi lokal 94.00 470.00 01/06/2017 Faturim Mujor

123 Mitrovica Minierat Kosova Azbest Tokë komerciale Rr. Ahmet Selaci p.n. 

- Mitrovicë

Mitrovicë e Jugut N.T.P. Bamex SHPK tokë komerciale 1,852.00 275.00 01/02/2007 Faturim Mujor
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124 Mitrovica Minierat Kosova Azbest Tokë komerciale Rr. Zahir Pajaziti nr.1 

Mitrovicë

Mitrovicë e Jugut Shemsedin Shala tokë komerciale 696.00 115.00 26/08/2016 Faturim Mujor

125 Mitrovica BIP Beograd NSH BIP Toka dhe Objekti Rr. 11 Mars nr. 26 

Mitrovicë

Mitrovicë e Jugut Loshi Company sh.p.k depo dhe tokë 1,709.00 230.00 14/03/2013 Faturim Mujor

126 Mitrovica Obuca Beograd Lokal Rruga "Skënderbeu" 

në Mitrovicë

Prishtinë Hajriz Ferizi lokal dhe tokë 69.00 140.00 15/08/2016 Faturim Mujor

127 Peja Apiko Lokali afarist/Depo Rr. UÇK   nr.90 Prishtinë Faton Shoshi lokal 238.00 755.00 13/11/2018 Faturim Mujor

128 Peja Beci "Një pjesa të parcelës 282/0 Fshati Bec Gjakovë Sami Hajdari tokë bujqësore 12,700.00 70.00 15/11/2018 Faturim Vjetor

129 Peja Beci Pjesë e parcelës nr. 1092, ZK 

Bec

Bec Gjakovë Nazmi Bajrushi tokë bujqësore 11,000.00 50.00 15/03/2017 Faturim Vjetor

130 Peja Ereniku - Industrija Ish objketi i MPB-së Rr. Nëna Terezë p.n Gjakovë NTP Litografia objekt 450.00 500.00 01/01/2014 Faturim Mujor

131 Peja Ereniku - Industrija Pompa e derivateve dhe 

pjesa e peaceles me numer 

78 me siperfaqe prej 500 

m2

ZK Jahoc Gjakovë SHPK Delta Group tokë komerciale 500.00 750.00 01/10/2017 Faturim Mujor

132 Peja Ereniku - Industrija Parcela nr.78 ZK Jahoc Gjakovë NPT Bushati tokë komerciale 6,400.00 118.00 01/10/2017 Faturim Vjetor

133 Peja Ereniku - Industrija Depo në Bodrumin e venes ZK Qerim Gjakovë Bajram Hajdaraga depo 200.00 141.00 30/09/2020 Faturim Vjetor

134 Peja Ereniku - Virgjinia Furrat me Mbuloj Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë Hedije Berisha objekt 200.00 100.00 01/01/2020 Faturim Mujor

135 Peja Ereniku - Virgjinia Hangari Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë Freid Morina objekt 500.00 150.00 01/09/2019 Faturim Mujor

136 Peja Ereniku - Virgjinia Mes furrave te cerit Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë Mergime Bizeraj objekt 300.00 100.00 01/10/2020 Faturim Mujor

137 Peja Ereniku - Virgjinia Pllatoja e hangarit Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë NTSH B&B tokë komerciale 800.00 120.00 01/01/2018 Faturim Mujor

138 Peja Ereniku - Virgjinia Pllatoja e hangarit Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë SHPK Villa-007 (Pllatoja 

e Hangarit)

tokë komerciale 1,200.00 110.00 02/03/2020 Faturim Mujor

139 Peja Ereniku - Virgjinia Furrat me avull Rr.Skenderbeu p.n Gjakovë SHPK Villa-007 (Furrat 

me Avull)

objekt 2,000.00 166.66 01/11/2018 Faturim Mujor

140 Peja Ereniku - Virgjinia Hangari i hapur Rr.Skenderbeu p.n Gjakovë SHPK Villa-007  

(Hangari i Hapur)

objekt 2,400.00 153.95 01/10/2018 Faturim Mujor

141 Peja Ereniku - Virgjinia Depo per grumbullimin e 

duhanit

Rr.Skenderbeu p.n Gjakovë DPZ "Tuni - Plast " depo 300.00 200.00 01/01/2018 Faturim Mujor

142 Peja Ereniku - Virgjinia Fusha e futbollit Rr.Skenderbeu p.n Gjakovë Arbnor Zymberi tokë komerciale 750.00 75.00 01/03/2018 Faturim Mujor

143 Peja Ereniku - Virgjinia Depo e perpunimit Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë SHPK Big Store depo 1,250.00 400.00 01/01/2018 Faturim Mujor

144 Peja Ereniku - Virgjinia Depo Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë Drenova depo 1,500.00 300.00 01/01/2018 Faturim Mujor

145 Peja Ereniku - Virgjinia Hangaret e duhanit Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë Auto Sistemi objekt 800.00 220.00 01/01/2018 Faturim Mujor

146 Peja Ereniku - Virgjinia Depo zyret e vjetra në 

objekt

Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë NT Arti depo 400.00 50.00 01/11/2019 Faturim Mujor

147 Peja Ereniku - Virgjinia Mensa e punëtorëve Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë Petrit Rexha objekt 80.00 50.00 01/04/2020 Faturim Mujor

148 Peja Ereniku - Virgjinia Halla e poshtme dhe 

bodrumi

Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë Petrit Rexha & Visar 

Kusari

objekt 300.00 166.66 01/09/2019 Faturim Mujor
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149 Peja Ereniku - Virgjinia Reparti i përpunimit të 

duhanit

Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë NTP 4L objekt 2,100.00 400.00 01/01/2018 Faturim Mujor

150 Peja Ereniku - Virgjinia Qushku 50 ari Rr. Skenderbeu p.n. Gjakovë Shpejtim Zymberi tokë komerciale 5,000.00 83.34 02/02/2018 Faturim Mujor

151 Peja Fabrika e Birrës Vetëshërbimi në Mitrovicën 

e Veriut

Rr. Oslobodjenja p.n. Mitrovicë e Veriut Fisnik Gashi lokal 339.00 605.00 01/06/2020 Faturim Mujor

152 Peja Produkt Dyqani ne Gurakoc Rr.Besim Kabashi pn Istog Selmon Osmanaj lokal 46.00 162.32 01/12/2016 Faturim Mujor

153 Peja Produkt Dyqani në Asllanqeshme - 

Pejë

Mbreti Bardhyl pn - 

Lagja Asllan Qeshme

Pejë Sali Dashi lokal 75.00 50.00 01/07/2002 Faturim Mujor

154 Peja Produkt Dyqani në Dardani - Pejë Rr. Ardian Krasniqi, 

P.n.

Pejë Mustafë Lajqi lokal 71.00 30.00 01/12/2019 Faturim Mujor

155 Peja Produkt Dyqani te Fabrika e Tullava Rr. Metë Bajraktari Pejë N.Z. "PARADISO" lokal 80.00 200.00 11/01/2002 Faturim Mujor

156 Peja KB Moronica Tokë Junik Junik Mehmet Hykasmoni tokë bujqësore 670.00 25.00 01/12/2016 Faturim Vjetor

157 Peja Stacioni Bujqësor Toka ku ndodhet Pompa NT 

Agimi

Rr. Skenderbeu Gjakovë Ardit Vokshi tokë komerciale 1,817.00 249.02 15/12/2016 Faturim Mujor

158 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Toka Bujqesore (Nj.P. Ura e 

terezive)

ZK Gjakovë J.Qytet, 

ZK Moglicë

Gjakovë Gjergj Zefaj tokë bujqësore 510,000.00 2,040.00 01/08/2013 Faturim Vjetor

159 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Toka Bujqesore ne Cermjan ZK Gjakovë Jasht 

Qytet 

Gjakovë Ardian Bellaja tokë bujqësore 700,000.00 2,800.00 01/10/2012 Faturim Vjetor

160 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tok Bujqesore ZK Meqë Gjakovë Vilson Pergega tokë bujqësore 340,000.00 2,040.00 01/10/2012 Faturim Vjetor

161 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Toke Bujqësore ZK Gjakove Jasht 

Qytet 

Gjakovë Zehajdin Kelmendi tokë bujqësore 100,000.00 1,500.00 10/03/2014 Faturim Vjetor

162 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore ZK Baballoq Gjakovë Xhavit Hasanaj tokë bujqësore 100,000.00 800.00 01/08/2013 Faturim Vjetor

163 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore ZK Jahoc dhe ZK 

Gjakovë Jasht Qytet

Gjakovë Metë Zeqa tokë bujqësore 600,000.00 2,400.00 01/10/2012 Faturim Vjetor

164 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore ZK Jahoc Gjakovë Mark Keqani tokë bujqësore 300,000.00 1,848.00 01/10/2012 Faturim Vjetor

165 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore ZK Gjakovë Jasht 

Qytet 

Gjakovë Prend Zefaj tokë bujqësore 510,000.00 2,040.00 01/10/2012 Faturim Vjetor

166 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore ZK Gjakovë Jasht 

Qytet 

Gjakovë Lahi Ibrahimaj tokë bujqësore 1,250,000.00 5,000.00 01/08/2013 Faturim Vjetor

167 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore ZK Qerim Gjakovë Lek Prekolaj tokë bujqësore 110,000.00 730.00 01/10/2012 Faturim Vjetor

168 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore ZK Gjakovë Jasht 

Qytet 

Gjakovë Robert Gjetaj tokë bujqësore 20,000.00 160.00 01/08/2013 Faturim Vjetor

169 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore ZK Gjakovë  Jasht 

Qytet 

Gjakovë Karakushi SH.P.K tokë bujqësore 38,009.00 400.00 01/01/2018 Faturim Vjetor

170 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore - Gjakova 

Jasht Qytet (35HA)

ZK Gjakovë Jasht 

Qytet 

Gjakovë Rrahman Hoti tokë bujqësore 350,000.00 2,100.00 01/02/2019 Faturim Vjetor

171 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore në 

Doblibare Ngastra 00375-1

ZK Doblibare  Gjakovë Krist Preqi tokë bujqësore 60,000.00 480.00 01/02/2019 Faturim Vjetor

172 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Toka Bujqesore ZK Gjakovë  Jasht 

Qytet 

Gjakovë Esat Lata tokë bujqësore 310,000.00 1,240.00 01/08/2013 Faturim Vjetor

173 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore ne Jahoc 

(ngastra 46/0)

ZK Jahoc Gjakovë Nikoll Lleshaj tokë bujqësore 250,000.00 1,540.00 01/02/2019 Faturim Vjetor
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174 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqesore ne LugBunar ZK Lug Bunar Gjakovë Vilson Nushi tokë bujqësore 510,000.00 2,040.00 01/10/2012 Faturim Vjetor

175 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Tokë Bujqësore ZK 

Gj.J.Qytet Ngastra 4116/1

Gjakovë Jasht Qytet Gjakovë Baki Gashi tokë bujqësore 30,000.00 450.00 01/02/2019 Faturim Vjetor

176 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Toka ne Dujakë ZK Dujak Gjakovë Rexhep Lokaj tokë bujqësore 14,276.00 100.00 01/05/2019 Faturim Vjetor

177 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Toka Bujqesore ZK Jahoc Gjakovë Ahmet Lushi (Azgoni) tokë bujqësore 110,000.00 730.40 01/08/2013 Faturim Vjetor

178 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Toka Bujqesore ZK Gjakove Jasht 

Qytet 

Gjakovë Isen Karakushi tokë bujqësore 1,150,000.00 4,600.00 01/10/2012 Faturim Vjetor

179 Peja Ereniku - Prodhimtaria 

Primare

Toka Bujqesore ZK Qerim/ ZK 

Gjakovë Jasht qytet

Gjakovë Idriz Halili tokë bujqësore 510,000.00 2,040.00 01/08/2013 Faturim Vjetor

180 Peja KB Burimi Tokë Vrellë Istog Xhevat Dema tokë komerciale 185.00 110.00 01/01/2016 Faturim Mujor

181 Peja KB Gurakoci Tokë Bujqesore Gurrakoc Istog Kushtrim Kabashi tokë bujqësore 1,122.00 110.00 04/06/2015 Faturim Vjetor

182 Peja KBI Dubrava Banesë Rr. 2 Korriku, 

Lamella C nr.8 Istog

Istog Lirije Krasniqi Berisha banesë 60.00 40.00 01/10/2017 Faturim Mujor

183 Peja KBI Dubrava Tokë Bujqesore Fshati Rakosh Istog Ali Balaj tokë bujqësore 30,330.00 90.00 05/03/2015 Faturim Vjetor

184 Peja KB Liria Tokë Bujqesore ZK Nagllvë Klinë Jahë Binakaj tokë bujqësore 79,869.00 1,525.00 01/03/2023 Faturim Vjetor

185 Peja KB Ujmir Parcela 311-0 ZK Ujmire Fsh.Ujmire Komuna 

e Klines

Klinë Jahe Binakaj tokë bujqësore 51,603.00 750.00 01/03/2023 Faturim Vjetor

186 Peja KBI Bujqësia Tokë Jabllanicë Pejë Muharrem Berisha tokë bujqësore 480,181.00 2,236.47 13/11/2018 Faturim Vjetor

187 Peja KB Kooperimi 388-2 (pjesa 265m²) ZK Treboviq Pejë Ukë Shala tokë bujqësore 265.00 6.00 01/12/2016 Faturim Vjetor

188 Peja KB Kooperimi 388-2 (pjesa 500m²) ZK Treboviq Pejë Hasan Shala tokë bujqësore 500.00 10.00 01/12/2016 Faturim Vjetor

189 Peja KB Kooperimi 388-2 (pjesa 676m²) ZK Treboviq Pejë Zoja Gashi tokë bujqësore 676.00 14.00 01/12/2016 Faturim Vjetor

190 Peja KB Kooperimi Parcelat 507-3, 508-1 ZK Treboviq Pejë Nazmi Lajqi tokë bujqësore 9,532.00 300.00 15/03/2017 Faturim Vjetor

191 Peja KB Kooperimi Toke Bujqesore ZK Vitomiricë (1931-

1, 1932, 1933)

Pejë Mustaf Gjikokaj tokë bujqësore 29,423.00 191.25 01/03/2015 Faturim Vjetor

192 Peja Unimetali Lokal Rr. Sadik Pozhegu Gjakovë Afrim Batalli lokal 80.00 75.00 04/02/2019 Faturim Mujor

193 Peja Bauxite Mine Volljak Parkingu i automjeteve Klinë Klinë Fabion Veseli tokë komerciale 1,400.00 735.00 01/06/2016 Faturim Mujor

194 Peja Stacioni i Veterinës - Istog Objekt i Administrates Gurakoc Istog Ermal Berisha ndërtesë 

administrative

70.00 200.00 01/08/2022 Faturim Mujor

195 Peja Stacioni i Veterinës - Pejë Objekt Fatmir Ukaj pn 

(Stacioni I Veterines 

Pejë)

Pejë Henrik Nulleshi objekt 199.00 130.00 01/06/2017 Faturim Mujor

196 Peja Enti I Projektimit Ening Objekti I Administratës 'Vellezerit Frasheri" 

pn Gjakove

Gjakovë Qëndrim Hoxha (i 

Autorizuar) - Casa Cafe 

Sh.P.K.

ndërtesë 

administrative dhe 

tokë

141.00 770.00 01/04/2022 Faturim Mujor

197 Peja Tregjet Hapsira e tregut dhe zyre Rr. Mehmet Shoshi 

n/n

Pejë NSH "UNIVERS" treg 1,537.00 648.00 25/05/2015 Faturim Mujor

198 Peja Tregjet Lokal afarsit (Te tregu i 

bylmetit)

Rr.Mehmet Shoshi Pejë Shkurtë Shala lokal 36.00 110.00 01/08/2022 Faturim Mujor

199 Peja Tregjet Lokal afarist Rr.Mehmet Shoshi Pejë Fitnet Berisha lokal 24.00 110.00 01/08/2022 Faturim Mujor
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200 Peja Tregjet Lokal afarist (Te tregu i 

bylmetit)

Mehmet Shoshi Pejë Rexhep Qorraj lokal 24.00 100.00 01/06/2015 Faturim Mujor

201 Peja Tregjet Lokal afarist(Te tregu i 

bylmetit)

Rr. Jashar Pasha Pejë Frasher Kelmendi lokal 37.00 100.00 01/06/2015 Faturim Mujor

202 Peja Tregjet Lokal afarsit (Te tregu i 

bylmetit)

Rr. Jashar Pasha Pejë Gzim Kelmendi lokal 37.00 100.00 01/06/2015 Faturim Mujor

203 Peja Tregjet Lokal afarsit(Te tregu i 

bylmetit)

Rr. Jashar Pasha Pejë Egzon Gashi lokal 48.00 150.00 15/04/2017 Faturim Mujor

204 Peja Emin Duraku Siperfaqe tokesore e ish-

cerdhes se femijeve 

zk Jahoc Gjakovë N.SH.T. "Remus" tokë 950.00 103.36 01/09/2022 Faturim Mujor

205 Peja Emin Duraku Ish Çerdhje e femijeve Rruga Gjakovë - 

Pejë, Afer NSH Jatex 

Gjakovë Alban Hoti objekt 1,740.00 400.00 15/03/2023 Faturim Mujor

206 Peja NHT Pashtriku Motel Drini (Te ura e Fshejt) Fshati  Fshaj Gjakovë Besim Vokshi lokal 500.00 120.00 15/07/2015 Faturim Mujor

207 Peja NT Agimi Pompa e Derivateve NT 

Agimi

Rr. Skenderbeu Gjakovë Ardit Vokshi pompë benzine 34.00 400.00 15/12/2016 Faturim Mujor

208 Peja NT Agimi Supermarket Rr. Vaso Pashë 

Shkodrani

Gjakovë Ylli Bajrami lokal 160.00 529.00 01/01/2018 Faturim Mujor

209 Peja Ereniku - Tregtia Lokal Rr. Dëshmoret e 

Lirisë

Gjakovë Shpetim Jaka lokal 54.00 50.00 01/06/2015 Faturim Mujor

210 Peja Ereniku - Tregtia Lokal Afarist Nënë Tereza nr.112 Gjakovë Albert Morina lokal 72.00 60.00 01/09/1999 Faturim Mujor

211 Peja Ereniku - Tregtia Lokal afarist Rr. Musa Zajmi nr.90 Gjakovë D.P.Z Sara lokal 93.00 100.00 01/01/2013 Faturim Mujor

212 Peja NT Korenik Lokal afarist Rr. Bajram Gashi p.n 

Istog

Istog Rizo Arifaj lokal 25.00 65.00 31/03/2015 Faturim Mujor

213 Peja 17 Nentori Trualli te Çarshin Xhamia në 

Pejë

Çarshin e Gjatë Pejë Pejë Sali Çelaj tokë komerciale 136.00 80.00 01/01/2017 Faturim Mujor

214 Peja Agrodukagjini Lokali Afarist te Korzo D.P.T. 

Chalsea

Mbreteresha Teutë Pejë D.P.T. Chalsea lokal 30.00 125.00 01/01/2005 Faturim Mujor

215 Peja Agrodukagjini Lokali te Stacioni 

Hekurudhor

Rr. Bill Klinton Pejë Suada Rexhepi lokal 71.00 125.00 04/02/2019 Faturim Mujor

216 Peja Agrodukagjini Zani- Dioni, ne korzë Rr. Mbretëresha 

Teutë

Pejë D.P.T "VD" lokal 24.00 140.00 01/11/2014 Faturim Mujor

217 Peja Agrodukagjini Lokal afarist (Daorsa) Rr. Mbretëresha 

Teutë

Pejë Kastriot Kastrati 

(Daorsa)

lokal 30.00 100.00 01/01/2005 Faturim Mujor

218 Peja Agrodukagjini Depoja e madhe Rr. Hoxhe Tasini Pejë Pejë Naim Devolli depo 200.00 50.00 01/04/2006 Faturim Mujor

219 Peja Agrodukagjini Marketi te Stacioni i Trenit Rr. Bill Klinton Pejë DPT "Albi-G" - Lavdiha 

Kastrati

lokal 180.00 350.00 11/03/2015 Faturim Mujor

220 Peja Agrodukagjini Depoja e vogël Rr. Hoxhe Tasini-Pejë Pejë Frasher Kaliqani depo 100.00 85.00 01/04/2022 Faturim Mujor

221 Peja Modeli Depo rr.Deshmoret e 

Kombit

Klinë Isa Ibishi depo 62.00 50.00 01/07/2015 Faturim Mujor

222 Peja KB Perparimi Objekte fshati Irzniq Deçan NSHT QUMSHTI 

ALBINA- Enver Daci

depo 2,230.00 300.00 01/07/2015 Faturim Mujor

223 Peja KB Perparimi Objekte fshati Irzniq Deçan Dervish Kuqi tokë komerciale 680.00 50.00 01/03/2023 Faturim Mujor

224 Peja KB Lavra Depo Rr. Mehdi Moroina Klinë Bajram Bajraktari depo 188.00 110.00 28/06/2019 Faturim Mujor

225 Peja KBI Malishgan Parc.104/117 dhe 1/15 (ana 

veriore)

Dush Jashnice Klinë Daut Bajraktari tokë bujqësore 35,448.00 440.00 15/02/2019 Faturim Vjetor

226 Peja KBI Malishgan Parcelat 104/117  dhe 

Parcela 1/15 (ana jugore)

Dush, Jashanice Klinë Qendrim Selimi tokë bujqësore 92,134.00 414.60 19/02/2019 Faturim Vjetor
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227 Peja KBI Malishgan Toka ne Gremnik ZK Gremnik Klinë "Walingford 

Internacional-Kosova" 

LLC

tokë bujqësore 753,326.00 2,255.00 01/02/2020 Faturim Vjetor

228 Peja Kooperativa e Berberëve Lokal Afarist Rr. Mbretëresha 

Teutë nr.67

Pejë Arzen Bytyqi lokal 95.00 140.00 01/08/2014 Faturim Mujor

229 Prishtina Industria e Bukes dhe 

Embelsirave Kosovarja

Kosovarja Shitorja nr.2 

Prishtinë

Rr. Xhemail Prishtina 

p.n

Prishtinë Agim Lahu lokal 30.00 110.00 20/01/2016 Faturim Mujor

230 Prishtina Shpezëtaria Shpezetaria & Peshkataria Dobratin Lipjan ARBA SH.P.K depo dhe tokë 1,794.56 2,000.00 01/01/2014 Faturim Mujor

231 Prishtina I.M.F. Kosova I.M.F Kosova Rr.Nazim Gafuri 

Prishtinë

Prishtinë N.T.P "Corner" lokal 70.00 300.00 02/12/2015 Faturim Mujor

232 Prishtina K.B. Bujqesia P-00115/1 ZK Fushe Kosove, Fushe Kosove Fushë Kosovë Moderne ShPK tokë industriale 10,007.00 685.82 05/01/2011 Faturim Mujor

233 Prishtina K.B. Bujqesia P-01767 zk Prishtine, Prishtine Prishtinë N.T.Bercom tokë industriale 1,900.00 328.00 05/01/2011 Faturim Mujor

234 Prishtina K.B. Bujqesia P-1523-0 ZK Prishtine, Prishtine Prishtinë N.P.G.P Metal 

(N.P.Metal)

tokë industriale 4,100.00 305.17 05/01/2011 Faturim Mujor

235 Prishtina K.B. Bujqesia Parcella P-01519-4 ZK Pr, Prishtinë Prishtinë Data Projects 

Electronics

tokë industriale 3,284.00 864.66 05/01/2011 Faturim Mujor

236 Prishtina K.B. Bujqesia Zona Industriale Prishtine Prishtinë Lesna Sh.p.k. tokë industriale 6,217.00 236.25 05/01/2011 Faturim Mujor

237 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc)

Gllogoc

Avdi Morina tokë bujqësore 20,000.00 100.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

238 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc)

Gllogoc

Habib Bajraktari tokë bujqësore 70,000.00 350.00 08/11/2013 Faturim Vjetor

239 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc)

Gllogoc

Bislim (Hamdi) 

Bajraktari

tokë bujqësore 20,000.00 100.00 25/09/2013 Faturim Vjetor

240 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc)

Gllogoc

Hamit Bequku tokë bujqësore 15,000.00 150.00 12/04/2012 Faturim Vjetor

241 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc)

Gllogoc

Hamit Bequku tokë bujqësore 21,100.00 105.60 26/09/2013 Faturim Vjetor

242 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc)

Gllogoc

Altin (Mehmet) 

Bajraktari

tokë bujqësore 40,000.00 200.00 26/11/2015 Faturim Vjetor

243 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc)

Gllogoc

Muharrem Hasi tokë bujqësore 60,000.00 300.00 01/11/2018 Faturim Vjetor

244 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc
N.P. Autoshtëpia depo dhe tokë 1,322.00 350.00 11/01/2007 Faturim Mujor
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245 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc
N.P. Toni Exim depo dhe tokë 1,322.00 350.00 25/12/2006 Faturim Mujor

246 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc
N.SH.T Nika zyre dhe tokë 250.00 250.00 07/06/2000 Faturim Mujor

247 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc
Nexhmedin Bajraktari tokë bujqësore 100,000.00 500.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

248 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc
Ramadan Bajraktari tokë bujqësore 75,000.00 375.00 01/10/2015 Faturim Vjetor

249 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc
Xhemajl Qorri tokë bujqësore 10,000.00 50.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

250 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore, tjetër dhe 

objektet e ndryshme

ZK Çikatovë e Re 

(objektet në rr. 

Adem Jashari pn, 

Gllogoc
Ylber Seferaj tokë bujqësore 20,000.00 100.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

251 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Abdulla Fetahu tokë bujqësore 10,000.00 50.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

252 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Arianit (Islam) Brahimi tokë bujqësore 2,000.00 50.00 24/12/2018 Faturim Vjetor

253 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Avdi Berila tokë bujqësore 40,000.00 200.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

254 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Avdush (Jakup) Hoti tokë bujqësore 50,000.00 250.00 02/09/2013 Faturim Vjetor

255 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Aziz Hyseni tokë bujqësore 30,000.00 150.00 25/09/2013 Faturim Vjetor

256 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Bajram Ahmeti tokë bujqësore 20,000.00 100.00 25/09/2013 Faturim Vjetor

257 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Elmi Dobërdolani tokë bujqësore 200,000.00 1,000.00 25/09/2013 Faturim Vjetor

258 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Fatos Berila tokë bujqësore 60,000.00 300.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

259 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Halim Pasjaqa tokë bujqësore 60,000.00 300.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

260 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Agron Ahmeti tokë bujqësore 100,000.00 500.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

261 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Selman Haradin Bala tokë bujqësore 50,000.00 250.00 25/09/2013 Faturim Vjetor

262 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Hasan Buçinca tokë bujqësore 40,000.00 200.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

263 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Haxhi Hyseni tokë bujqësore 50,000.00 250.00 26/09/2013 Faturim Vjetor
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264 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Ilir Hazir Ramadani tokë bujqësore 20,000.00 100.00 01/09/2012 Faturim Vjetor

265 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Hysri Hyseni tokë bujqësore 10,000.00 50.00 01/10/2015 Faturim Vjetor

266 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Agron Aliu tokë bujqësore 70,000.00 350.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

267 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Ismet Ramadani tokë bujqësore 20,000.00 100.00 25/09/2013 Faturim Vjetor

268 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Kastriot Ramadani tokë bujqësore 60,000.00 300.00 01/01/2018 Faturim Vjetor

269 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Lulzim Berila tokë bujqësore 10,000.00 50.00 01/10/2011 Faturim Vjetor

270 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Xhevat Nishori tokë bujqësore 30,000.00 150.00 01/10/2014 Faturim Vjetor

271 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Zabel i poshtëm
Gllogoc

Zymer Krasniqi tokë bujqësore 60,000.00 300.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

272 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Likoshan Gllogoc Isa Smajli tokë bujqësore 10,000.00 50.00 01/02/2013 Faturim Vjetor

273 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Likoshan Gllogoc Selim Leci tokë bujqësore 10,000.00 50.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

274 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Likoshan Gllogoc Vehbi Imeri tokë bujqësore 50,000.00 250.00 01/10/2015 Faturim Vjetor

275 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Gllobar Gllogoc Avdullah Morina tokë bujqësore 30,000.00 150.00 27/01/2014 Faturim Vjetor

276 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Gllobar Gllogoc Mersim (Hajdin) 

Morina

tokë bujqësore 12,000.00 60.00 01/10/2015 Faturim Vjetor

277 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Gllobar Gllogoc Kujtim Morina tokë bujqësore 10,000.00 50.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

278 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Korroticë e 

poshtme
Gllogoc

Kujtim Kluna tokë bujqësore 35,000.00 150.00 01/05/2019 Faturim Vjetor

279 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Korroticë e 

epërme (në afërsi të 

parkut të biznesit)
Gllogoc

Besim Hoxha tokë bujqësore 13,000.00 150.00 05/09/2016 Faturim Vjetor

280 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Korroticë e 

epërme (në afërsi të 

parkut të biznesit)
Gllogoc

Jeton Dobërdolani tokë bujqësore 1,986.00 134.00 20/01/2017 Faturim Vjetor

281 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Korroticë e 

epërme (në afërsi të 

parkut të biznesit)
Gllogoc

Murat Krasniqi tokë bujqësore 4,030.00 237.00 20/01/2017 Faturim Vjetor

282 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Korroticë e 

epërme (në afërsi të 

parkut të biznesit)
Gllogoc

Naim Emin 

Dobërdolani

tokë bujqësore 8,228.00 500.00 26/09/2008 Faturim Vjetor

283 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Korroticë e 

epërme (në afërsi të 

parkut të biznesit)
Gllogoc

Shend Camaj tokë bujqësore 1,113.00 117.00 20/01/2017 Faturim Vjetor

284 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Paklek
Gllogoc

Armend Mustafa tokë bujqësore 58,000.00 290.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

285 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Paklek
Gllogoc

Abdulla Fetahu tokë bujqësore 20,000.00 100.00 26/09/2013 Faturim Vjetor
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286 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Paklek
Gllogoc

Halit Sejdiu tokë bujqësore 35,000.00 180.00 01/10/2011 Faturim Vjetor

287 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Paklek
Gllogoc

Hysri Hyseni tokë bujqësore 15,000.00 75.00 01/10/2015 Faturim Vjetor

288 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Paklek
Gllogoc

Rrahman Bucolli tokë bujqësore 60,000.00 300.00 26/09/2013 Faturim Vjetor

289 Mitrovica K.B. Drenica Tokë bujqësore dhe tjetër ZK Paklek
Gllogoc

Xhevdet Sejdiu tokë bujqësore 30,000.00 150.00 01/10/2017 Faturim Vjetor

290 Prishtina K.B. Përparimi - Podujevë lokal Podujevë Podujevë Nezir Bunjaku objekt 12.00 72.00 20/01/2015 Faturim Mujor

291 Prishtina K.B. Përparimi - Podujevë lokal Podujevë Podujevë Ruzhdi Haxhiu objekt 19.00 114.00 20/01/2015 Faturim Mujor

292 Prishtina K.B. Përparimi - Podujevë lokal Podujevë Podujevë Bajram Hetemi objekt 15.00 90.00 20/01/2015 Faturim Mujor

293 Prishtina K.B. Përparimi - Podujevë lokal Podujevë Podujevë Blerim Arifi objekt 70.00 300.00 26/01/2017 Faturim Mujor

294 Prishtina K.B. Përparimi - Podujevë lokal Podujevë Podujevë d.p.t. Kulina objekt 13.00 78.00 20/01/2015 Faturim Mujor

295 Prishtina K.B. Përparimi - Podujevë lokal Podujevë Podujevë Hajdar Zjaqa objekt 15.00 90.00 11/12/2014 Faturim Mujor

296 Prishtina K.B. Përparimi - Podujevë lokal Podujevë Podujevë Nazmi Behrami objekt 15.00 90.00 06/01/2015 Faturim Mujor

297 Prishtina K.B. Përparimi - Podujevë lokal Podujevë Podujevë Nexhmi Krasniqi objekt 12.00 72.00 20/01/2015 Faturim Mujor

298 Prishtina K.B. Përparimi - Podujevë lokal Zahir Pajaziti p/n Podujevë Blerim Gashi objekt 15.00 90.00 20/01/2015 Faturim Mujor

299 Prishtina Izolimi NSH Izolimi Depo dhe tokë prapa 

ETC- Prishtinë

Prishtinë Hamdi Geci depo dhe tokë 352.00 3,033.00 15/03/2022 Faturim Mujor

300 Prishtina Magjistrala Depo Afariste-Prizren Rr. Kryesore në hyrje 

të Prizrenit

Prizren "E-Prizreni" Sh.P.K. depo dhe tokë 720.00 620.00 21/10/2015 Faturim Mujor

301 Prishtina Magjistrala Kamioni K.K. Gracanica- 

Gracanica

Prishtinë K.K. Gracanica asete të luajtshme 0.00 400.00 01/09/2016 Faturim Mujor

302 Prishtina Magjistrala Gama -NSH Magjistralla Rr. Rexhep Mala nr.2 Prishtinë "Gama" Sh.P.K. depo 1,093.00 2,579.50 01/03/2017 Faturim Mujor

303 Prishtina Ramiz Sadiku Lokal Afarist Lokali ish Menza e 

punetoreve, Qyteza 

Pejton

Prishtinë Fanol Duli depo 340.00 850.00 01/01/2018 Faturim Mujor

304 Prishtina Amortizatorët Lokal afarist Zona Industriale, 

Prishtinë

Prishtinë Shefik Latifi lokal 44.00 140.70 01/03/2020 Faturim Mujor

305 Prishtina Magnesium Mining 

Industry GOLESH

NSH MIM Golesh Zona Kadastrale 

Medvec

Lipjan Ndërmarrja e re 

Ferronikeli Complex 

Sh.P.K

tokë komerciale 4,157.00 70.00 23/01/2017 Faturim Mujor

306 Prishtina Barnatoret e Prishtinës Lokal Afarist Rr.Lidhja e Prizrenit, 

Lipjan

Lipjan Dëfrim Zejnullahu lokal 103.00 309.00 30/11/2015 Faturim Mujor

307 Prishtina Barnatoret e Prishtinës Lokal Afarist Rr.Lidhja e Prizrenit, 

Lipjan

Lipjan Ergin Ibishi barnatore 80.00 1,410.00 15/03/2022 Faturim Mujor

308 Prishtina K.B. Kosova Toke Bujqesore, Livagjë, 

Graçanicë

Livagjë, komuna 

Gracanicë

Graçanicë Rizah Llapashtica tokë bujqësore 100,340.00 1,043.00 17/01/2018 Faturim Vjetor

309 Prishtina K.B. Kosova tokë bujqësore, Gushtericë 

e Ulët

Gushtericë e Ulët Lipjan Pleurat Buçaj tokë bujqësore 3,701.00 50.00 17/01/2018 Faturim Vjetor

310 Prishtina K.B. Kosova tokë bujqësore, Vrellë e 

Goleshit

Vrelle e Goleshit, 

komuna Lipjan

Lipjan Ilir Bahtiri tokë bujqësore 397,274.00 1,589.00 28/06/2017 Faturim Vjetor
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311 Prishtina K.B. Kosova Toke Buqjqesore, Grackë e 

vjeter

Gracke e Vjeter Lipjan Sali Stublla tokë bujqësore 8,318.00 100.00 11/01/2018 Faturim Vjetor

312 Prishtina K.B. Kosova Toke Bujqesore Banulle Lipjan Albert Zymeri tokë bujqësore 10,172.00 100.00 01/03/2023 Faturim Vjetor

313 Prishtina K.B. Kosova Toke Bujqesore ZK Dobratin Dobratin Graçanicë Gani Gashi tokë bujqësore 9,065.00 100.00 01/03/2023 Faturim Vjetor

314 Prishtina Duhani Duhani-Fellini Bulevardi Justinian 

Prishtinë

Prishtinë Pasticeria Fellini lokal 140.00 2,237.93 05/01/2010 Faturim Mujor

315 Prishtina Germia Germia Rr. "Hekurudhat" 

(ish "Brigadat e 

Rinisë") Prishtinë

Prishtinë "AS Term" SHPK - Sami 

Kryeziu dhe Arbert 

Hyseni

lokal 1,899.00 1,500.00 01/01/2018 Faturim Mujor

316 Prishtina Germia Germia Rr. "Hekurudhat" 

(ish "Brigadat e 

Rinisë") Prishtinë

Prishtinë Opstina Gracanica lokal 357.00 299.13 01/10/2015 Faturim Mujor

317 Prishtina Germia Germia Rr. "Hekurudhat" 

(ish "Brigadat e 

Rinisë") Prishtinë

Prishtinë Blue Market lokal 354.00 1,651.40 19/07/2012 Faturim Mujor

318 Prishtina Rilindja Tregtare Librare Rilindja Tregtare Librare Rr.Nënë Tereza p.n. 

Prishtinë

Prishtinë ATK ndërtesë 

administrative

1,650.56 7,710.70 01/12/2015 Faturim Mujor

319 Prishtina Rilindja Tregtare Librare Rilindja Tregtare Librare Rr.Nënë Tereza p.n. 

Prishtinë

Prishtinë Byfe Iliriani lokal 56.00 260.00 01/01/2017 Faturim Mujor

320 Prishtina Urata Depo në Graçanicë - Doo 

Insomnia

Rr. Simonida Graçanicë DOO Insomnia depo 340.00 305.20 23/02/2015 Faturim Mujor

321 Prishtina Urata Shitorja nr.3, Prishtinë Rr. Rrustem Hyseni 

p.n

Prishtinë Muhamet Jashari lokal 66.00 200.00 15/03/2011 Faturim Mujor

322 Prishtina Urata Zyret në Graçanicë Rr. Simonida Graçanicë Inter-Trans zyre 45.00 122.07 29/01/2015 Faturim Mujor

323 Prishtina Urata Depoja nr.3  me sip. 799 m2 

në Graçanicë

Rr. Simonida Graçanicë BALKAN MARBLE 

TRADE SH.P.K.

depo 799.00 845.00 01/03/2023 Faturim Mujor

324 Prishtina Urata Objekt afarist me sip.122 

m2 dhe oborri prej 1056m2, 

në Graçanicë

Rr. Simonida p.n. 

Graçanic

Graçanicë Abdyl Kelmendi lokal dhe tokë 122.00 150.00 05/12/2019 Faturim Mujor

325 Prishtina Urata Depot afariste- Depoja nr. 4 

me sip.1508m2 dhe Depo 

Rr. Simonida p.n., 

Graçanicë

Graçanicë BALKAN MARBLE 

TRADE Sh.P.K.

depo 1,777.00 2,666.00 05/04/2022 Faturim Mujor

326 Prishtina Urata Depoja në Graçanicë Rr. Simonida p.n Graçanicë Naim Syleviqi lokal 100.00 116.00 12/04/2018 Faturim Mujor

327 Prishtina Urata Depoja në Graçanicë Rr. Simonida p.n Graçanicë ATP INTER - TRANS depo 385.00 100.00 26/01/2017 Faturim Mujor

328 Prishtina Urata Depoja prej 117 m2 në 

Graçanicë

Rr.Simonida p.n Graçanicë Jovica Desic depo 117.00 150.00 03/01/2018 Faturim Mujor

329 Prishtina Urata Depoja prej 700 m2 në 

Graçanicë

Rr. Simonida p.n., 

Graçanicë

Graçanicë Dardan Kelmendi depo 700.00 430.00 04/02/2019 Faturim Mujor

330 Prishtina Urata Depoja prej 71 m2 në 

Graçanicë

Rr. Simonida p.n. Graçanicë Jovica Desic depo 71.00 100.00 03/01/2018 Faturim Mujor

331 Prishtina Urata Lokali në Dardani/Kurriz- 

Linda Shala, Prishtinë

Dardani SU6/6 Prishtinë N.T.P. "Data Project- 

Electronics"

lokal 256.00 803.62 23/01/2015 Faturim Mujor

332 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bajram Sefa, Lokali 

afarist, nr.40

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

333 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bedri Breznica, Lokali 

nr. 34

kioska 6.00 88.00 01/03/2015 Faturim Mujor

334 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Besart Jahja, Stenda nr. 

15/A

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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335 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Besim Ymeri, Lokali nr. 

33

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

336 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bislim Prekoragja, 

Lokali nr. 39

kioska 7.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

337 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Edmond Bislimi Lokali 

Afarist nr.58

kioska 2.00 33.00 01/05/2021 Faturim Mujor

338 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Egzon Sekiraça, Lokali 

nr. 18

kioska 1.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

339 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Egzon Sekiraça, Lokali 

nr. 19

kioska 1.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

340 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ejup Rotkoceri, Stenda 

nr. 107

kioska 2.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

341 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Eljesa Tmava, Lokali nr. 

14

kioska 2.00 88.00 01/04/2015 Faturim Mujor

342 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Elton Igrishta ,Stenda 

nr.43/B

kioska 20.00 88.00 01/01/2018 Faturim Mujor

343 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Emine Alshiqi, Lokali nr. 

54

kioska 2.00 88.00 01/08/2016 Faturim Mujor

344 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Enver Uka, Lokali nr. 12 kioska 11.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

345 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ethem Haxhijaha, 

Lokali nr. 2

kioska 2.00 66.00 01/08/2014 Faturim Mujor

346 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fahri Mehmeti, Stenda 

nr. 20,21,22

kioska 2.00 49.50 01/08/2014 Faturim Mujor

347 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fatmir Mahmuti, Lokali 

nr. 48

kioska 2.00 66.00 01/08/2014 Faturim Mujor

348 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Faton Breznica, Lokali 

nr. 37

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

349 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fatos Jetullahu, Stenda 

nr. 1

kioska 1.00 16.50 08/01/2014 Faturim Mujor

350 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Flakon Berisha, Stenda 

nr. 1

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

351 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Flamur Berisha, Lokali 

nr. 177

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

352 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Gani Reçica, Lokali nr. 8 kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

353 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Halil Bislimi ,Stenda nr 

86

kioska 2.00 44.00 01/12/2018 Faturim Mujor

354 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Hamit Mustafa, Stenda 

nr. 26

kioska 2.00 77.00 01/11/2019 Faturim Mujor

355 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Idriz Hajdari, Lokali nr. 

6

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

356 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ilaz Sekiraça, Stenda nr. 

16 ,17

kioska 1.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

357 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ilir Shala, Stenda nr. 65 kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

358 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Imer Mehana, Lokali nr. 

23

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

359 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ismet Hajdari, Lokali nr. 

4

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

360 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Jeton Hoti, Lokali nr. 16 kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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361 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Kadri Svarça, Stenda nr. 

18

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

362 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Agim Sefa, Lokal nr. 50 kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

363 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Liridon Shala, Stenda 

nr. 1

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

364 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Mehdi Hajdari, Lokali 

nr. 7

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

365 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Mehmet Ademi, Stenda 

nr. 83

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

366 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Milazim Berisha, Lokali 

nr. 5 ,6

kioska 1.00 30.00 01/08/2014 Faturim Mujor

367 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Milazim Berisha, Lokali 

nr. 6

kioska 1.00 15.00 01/08/2014 Faturim Mujor

368 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Muhamet Ademi, 

Lokali nr. 11

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

369 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Muhamet Zhegrova, 

Stenda nr. 32

kioska 2.00 44.00 01/08/2016 Faturim Mujor

370 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë N.P.T Ve-Koni", Lokali 

nr. 15

kioska 2.00 253.00 01/08/2014 Faturim Mujor

371 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ahmet Zhegrova, Lokali 

nr. 24

kioska 2.00 88.00 08/01/2014 Faturim Mujor

372 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ajet Ademi, Lokali nr. 

10

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

373 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Naim Konushevci, 

Stenda nr. 84

kioska 2.00 44.00 08/01/2014 Faturim Mujor

374 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Naser Bullaku ,lokali 

afarist nr.13

kioska 2.00 88.00 01/07/2018 Faturim Mujor

375 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nazmi igrishta ,Lokal 

43/A

kioska 20.00 88.00 01/01/2018 Faturim Mujor

376 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ajtene Jahja, Lokali nr. 

1

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

377 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nazmi Matarova, 

Stenda nr. 8/A

kioska 2.00 44.00 08/01/2014 Faturim Mujor

378 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nazmi Uka, Stenda nr. 

92

kioska 2.00 44.00 02/02/2016 Faturim Mujor

379 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nazmi Voli, Stenda nr. 

121

kioska 2.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

380 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nisret Hajdari, Stenda 

nr. 85

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

381 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Abdurrahim Hoti, 

Stenda nr. 18

kioska 2.00 88.00 02/08/2014 Faturim Mujor

382 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Perparim Ramadani, 

Stenda nr. 7

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

383 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Qerim Gashi, Stenda nr. 

90

kioska 1.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

384 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ragip Kamberi, Stenda 

nr. 102

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

385 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Raif Ibrahimi, Lokali nr. 

5

kioska 7.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

386 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ramadan Bllaca, Lokali 

nr. 87

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

Raport permbledhes dhe lista e kontratave aktuale te qirave 19/48



Nr. ZR Ndermarrja Shoqerore Prona ne Qira
Adresa e prones ne 

Qira

Komuna ku gjendet 

prona
Qiramarresi

Kategoria e e 

Asetit
Siperfaqja Vlera Qirase

Data e lidhjes se 

kontrates se pare

Paeriudha e 

Faturimit

387 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Remzi Asllani, Stenda 

nr. 19

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

388 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rexhep Rakovica, 

Stenda nr. 14 ,15

kioska 1.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

389 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rexhep Rakovica, 

Stenda nr. 26,27,28

kioska 3.00 49.50 01/08/2014 Faturim Mujor

390 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rifete Breznica, Lokali 

nr. 52

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

391 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rrahman Hoti, Lokali 

nr. 3

kioska 8.00 88.00 01/04/2017 Faturim Mujor

392 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rrahman Voli, Stenda 

nr. 23

kioska 1.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

393 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rrahmon Feta, Lokali 

nr. 56

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

394 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ruzhdi Krasniqi, Lokali 

nr. 9

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

395 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ruzhdi Sylejmani, 49 kioska 0.00 176.00 01/08/2014 Faturim Mujor

396 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Sabit Gjoka,lokali nr.28 kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

397 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Abdurrahman Rexhepi, 

Stenda nr. 24 - 25

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

398 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Sanije Prekorogja, 

Lokali nr. 36

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

399 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Sefe Sefa, Lokali nr. 42 kioska 1.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

400 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Shaip Krasniqi, Stenda 

nr. 5

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

401 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Shemsi Asllani, Stenda 

nr. 29-30

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

402 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Shemsi Miftari, Stenda 

nr. 6

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

403 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Sheqir Bislimi , Stenda 

nr.47

kioska 15.00 88.00 01/11/2018 Faturim Mujor

404 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Sherafedin Rashiti, 

Lokali nr. 10

kioska 1.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

405 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Sherafedin Rashiti, 

Lokali nr. 11

kioska 1.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

406 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Shkelzen Ramadani, 

Lokali nr. 8

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

407 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Abid Gashi, Stenda nr. 

91

kioska 1.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

408 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Snezhana Potera, Lokali 

nr. 38

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

409 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ard Rexhepi, Lokali 

Afarist nr.61

kioska 2.00 16.50 01/11/2021 Faturim Mujor

410 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Valon Krasniqi, Lokali 

nr. 55

kioska 2.00 88.00 01/10/2016 Faturim Mujor

411 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Vjollca Zhegrova, 

Stenda nr. 77

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

412 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ymer Avdullahu, 

Stenda nr. 217 - 218

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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413 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ymer Ymeri, Lokali nr. 

41

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

414 Prishtina Tregu Tregu i Gjelbër RTK Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Zymrije Feta, Lokali nr. 

31

kioska 2.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

415 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Avdurrahman 

Halimi,Stenda nr.117

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

416 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bahri Krasniqi, Stenda 

nr.37

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

417 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bajram Govori, Stenda 

nr.116

kioska 2.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

418 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bajram Lepaja, Stenda 

nr.155

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

419 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bedri Lepaja, Stenda 

nr.77

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

420 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bedri Lepaja, Stenda 

nr.78

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

421 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bedri Mustafa, Stenda 

nr.33

kioska 1.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

422 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Adem Govori, Stenda 

nr. 124

kioska 2.00 33.00 01/09/2015 Faturim Mujor

423 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bejtush Haliti, Stenda 

nr.21

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

424 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bejtush Haliti, Stenda 

nr.50

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

425 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bekim Cakolli, Stenda 

nr.98

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

426 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Adem Govori, Stenda 

nr. 136

kioska 2.00 33.00 01/09/2015 Faturim Mujor

427 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Beqir Stublla, Stenda 

nr.144

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

428 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Berat Latifi, Stenda 

nr.149

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

429 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Berat Latifi, Stenda 

nr.150

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

430 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Besart Islami ,Stenda 

nr.22

kioska 6.00 88.00 01/10/2018 Faturim Mujor

431 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Besim Haliti, Stenda 

nr.40

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

432 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Besim Plakaj, Stenda 

nr.133

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

433 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Blerim Haliti, Stenda 

nr.19

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

434 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Blerim Haliti, Stenda 

nr.22

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

435 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Bujar Kurtolli, Stenda 

nr.102

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

436 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Driton Sadiku, Stenda 

nr.100

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

437 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ejup Kelmendi, Stenda 

nr.156

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

438 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Elver Kameri, Stenda 

nr.23

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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439 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fadil Hoxha, Stenda 

nr.115

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

440 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fadil Krasniqi , Nr. 121 kioska 2.00 33.00 01/02/2019 Faturim Mujor

441 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fadil Krasniqi, Stenda 

nr.122

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

442 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fatmir Bejta, Stenda 

nr.1

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

443 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fatmir Krasniqi, Stenda 

nr.30

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

444 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fatmir Krasniqi, Stenda 

nr.31

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

445 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fatmir Stublla, Stenda 

nr.32

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

446 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Faton Rrahmani, 

Stenda nr.2

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

447 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Fehmi Berisha, Stenda 

nr.147

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

448 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Flakrim Bekteshi, 

Stenda nr.16

kioska 2.00 33.00 01/08/2016 Faturim Mujor

449 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Florije Kameri, Stenda 

nr.63

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

450 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Halil Muja, Stenda 

nr.132

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

451 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Haxhi Hoxha, Stenda 

nr.114

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

452 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Heset Latifi, Stenda 

nr.145

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

453 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Heset Latifi, Stenda 

nr.146

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

454 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ilmi Maloku ,stenda nr. 

48/A

kioska 28.00 55.00 01/09/2017 Faturim Mujor

455 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Jakup Gashi, Stenda 

nr.112

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

456 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Jetullah Kurtolli, Stenda 

nr.119

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

457 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Limon Gashi, Stenda 

nr.134

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

458 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Lirim Bekteshi ,Stenda 

nr.17

kioska 2.00 33.00 01/10/2017 Faturim Mujor

459 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Lirim Bekteshi ,Stenda 

nr.39

kioska 2.00 33.00 01/10/2017 Faturim Mujor

460 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Lulzim Gashi, Stenda 

nr.123

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

461 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Lulzim Nuhiu, Stenda 

nr.125

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

462 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Marigona Shala, Stenda 

nr.69

kioska 2.00 30.00 01/08/2014 Faturim Mujor

463 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Marigona Shala, Stenda 

nr.70

kioska 2.00 30.00 01/08/2014 Faturim Mujor

464 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Marigona Shala, Stenda 

nr.71

kioska 2.00 30.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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465 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Mehdi Emini, Stenda 

nr.157

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

466 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Mensur Arifi, Stenda 

nr.28

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

467 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Minire Imeri ,Stenda 

nr.29

kioska 2.00 88.00 01/01/2018 Faturim Mujor

468 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Naser Sadiku, Stenda 

nr.101

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

469 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Naser Zeka, Stenda 

nr.88

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

470 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nazim Korca, Stenda 

nr.130

kioska 2.00 33.00 01/01/2022 Faturim Mujor

471 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nazmi Igrishta, Stenda 

nr.41

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

472 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nehat Aliu, Stenda 

nr.128

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

473 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nexhmedin Aliu, 

Stenda nr.127

kioska 2.00 33.00 01/01/2022 Faturim Mujor

474 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nexhmedin Aliu, 

Stenda nr.129

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

475 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nezir Krasniqi, Stenda 

nr.143

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

476 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Nuhi Segashi, Stenda 

nr.38

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

477 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Osman Asllani, Stenda 

nr.75

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

478 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Ragip Kameri, Stenda 

nr.24

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

479 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Raif Lepaja, Stenda 

nr.151

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

480 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Raif Lepaja, Stenda 

nr.99

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

481 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Refik Sadiku, Stenda 

nr.29

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

482 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Remzi Menxhiqi, 

Stenda nr.10

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

483 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Remzi Menxhiqi, 

Stenda nr.7

kioska 2.00 33.00 01/08/2015 Faturim Mujor

484 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Remzi Menxhiqi, 

Stenda nr.8

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

485 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Remzi Menxhiqi, 

Stenda nr.9

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

486 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rifat Lepaja, Stenda 

nr.51

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

487 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rrahim Govori ,Stenda 

nr.3

kioska 2.00 33.00 01/09/2017 Faturim Mujor

488 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rrahim Govori, Stenda 

nr.5

kioska 2.00 33.00 01/08/2016 Faturim Mujor

489 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rrahim Govori, Stenda 

nr.6

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

490 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Rrahim Hyseni, Stenda 

nr.93

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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491 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Arben Konushevci, 

Stenda nr.86

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

492 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Shaip Zeka, Stenda 

nr.76

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

493 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Arben Konushevci, 

Stenda nr.87

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

494 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Arben Maloku, Stenda 

nr.48

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

495 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Skender Berisha 

,Stenda nr.34

kioska 1.00 16.50 01/09/2017 Faturim Mujor

496 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Suzana Krasniqi, Stenda 

nr.135

kioska 1.00 16.50 01/08/2014 Faturim Mujor

497 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Sylë Cakolli, Stenda 

nr.154

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

498 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Zeqir Hyseni ,Stenda 

nr.92

kioska 2.00 33.00 01/10/2018 Faturim Mujor

499 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Zeqir Hyseni, Stenda 

nr.80

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

500 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Zeqir Kamberi, Stenda 

nr.27

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

501 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Zymer Bajgora, Stenda 

113

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

502 Prishtina Tregu Anex Tregu i Gjelbër Rr. Ilaz Agushi, p.n 

Prishtinë

Prishtinë Zymer Bajgora, Stenda 

nr.103

kioska 2.00 33.00 01/08/2014 Faturim Mujor

503 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Adem Ahmeti, lokali nr. 

8

kioska 4.00 88.00 01/08/2014 Faturim Mujor

504 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Azem Islami, Stenda nr. 

118

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

505 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Bahri Beqiri, Stenda nr. 

105

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

506 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Adem Gajtani, Stenda 

nr. 32

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

507 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Bekim Cakolli, Stenda 

nr. 94

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

508 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Besim Berisha, Stenda 

nr. 16

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

509 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Besim Pacolli, Stenda 

nr. 133

kioska 0.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

510 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Besim Veliu, Stenda nr. 

106

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

511 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Blerim Konxheli, Stenda 

nr. 108

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

512 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Blerim Konxheli, Stenda 

nr. 109

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

513 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Blerim Konxheli, Stenda 

nr. 111

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

514 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Blerim Konxheli, Stenda 

nr. 112

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

515 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Blerim Konxheli, Stenda 

nr. 113

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

516 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Afrim Hajdari, Stenda 

nr. 245

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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517 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Fatmir Ismajli, Lokali 

nr. 1

kioska 2.00 55.00 01/08/2014 Faturim Mujor

518 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Fehmi Hoxha, Stenda 

nr. 13

kioska 2.00 44.00 01/12/2016 Faturim Mujor

519 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Afrim Veliu, Stenda nr. 

101

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

520 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Gramos Visoka , stenda 

241

kioska 2.00 44.00 01/06/2018 Faturim Mujor

521 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Gramos Visoka ,Stenda 

123

kioska 2.00 44.00 01/06/2018 Faturim Mujor

522 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Hamzë Boshnjaku, 

Stenda nr. 137

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

523 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Hysni Pacolli nr.7 kioska 2.00 44.00 01/10/2021 Faturim Mujor
524 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Imri Gashi, Stenda nr. 

30

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

525 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Irfan Bunjaku, Stenda 

nr. 148

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

526 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Isa Gashi, Stenda nr. 99 kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

527 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Kreshnik Kikaj nr.21 kioska 2.00 44.00 01/10/2021 Faturim Mujor
528 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Labinot Berisha, Stenda 

nr. 100

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

529 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Lulzim Arifi, Stenda nr. 

98

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

530 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Mehdi Istogu, Stenda 

nr. 164

kioska 2.00 44.00 01/01/2016 Faturim Mujor

531 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Mexhit Rukolli, Stenda 

nr. 108

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

532 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Musli Visoka, Stenda 

nr. 95

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

533 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Ahmet Shala , nr.3A ,7A kioska 2.00 88.00 01/02/2020 Faturim Mujor

534 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Naser Islami, Stenda nr. 

119

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

535 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Nasuf Xhemajli, Stenda 

nr. 140

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

536 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Rrahim Sopa, Stenda 

nr. 242

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

537 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Sabrije Pacolli, Stenda 

nr. 90

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

538 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Sabrije Pacolli, Stenda 

nr. 96

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

539 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Arben Gajtani, Stenda 

nr. 89

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

540 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Shefqet Bajra ,Stenda 

nr. 144

kioska 2.00 44.00 01/11/2017 Faturim Mujor

541 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Arbnor Sadiku, Stenda 

nr. 31

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

542 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Sokol Shabani, Stenda 

nr. 45

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

543 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Vjollca Pacolli,  nr. 129 kioska 2.00 44.00 01/09/2016 Faturim Mujor

544 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Vjollca Pacolli, Stenda 

nr. 127

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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545 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Vjollca Pacolli, Stenda 

nr. 128

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

546 Prishtina Tregu Tregu Ulpiana Ulpiana Prishtinë Xhevdet Krasniqi, 

Stenda nr. 124

kioska 2.00 44.00 01/08/2014 Faturim Mujor

547 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Avdyl Mustafa, Toka 

afariste, nr. 162, 163

tokë komerciale 28.00 90.00 01/06/2017 Faturim Mujor

548 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Avni Makovci, Toka 

afariste nr. 438, 439

tokë komerciale 28.00 90.00 01/06/2015 Faturim Mujor

549 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Avni Vllasa, Toka 

afariste nr. 36, 37

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2016 Faturim Mujor

550 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Azem Aliu, Toka 

afariste nr. 120

tokë komerciale 14.00 60.00 01/02/2015 Faturim Mujor

551 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bajram Berisha, Toka 

Afariste nr.485

tokë komerciale 2.00 60.00 01/07/2021 Faturim Mujor

552 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bajram Bislimi, Toka 

afariste nr. 769

tokë komerciale 14.00 60.00 01/11/2015 Faturim Mujor

553 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bashkim Sejdiu , Toke 

Afariste nr.36

tokë komerciale 50.00 160.00 01/07/2021 Faturim Mujor

554 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Basri Ramadani, Toka 

afariste. 3/A

tokë komerciale 52.00 124.40 01/09/2015 Faturim Mujor

555 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Basri Syla, Toka afariste 

nr. 159

tokë komerciale 50.00 160.00 01/03/2016 Faturim Mujor

556 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Adem Gashi, Toka 

afariste nr. 7/A

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

557 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bedri Duriqi, Toka 

afariste nr. 374, 409

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

558 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bedri Muqiqi, Toka 

afariste ,Stenda nr.2/A

tokë komerciale 112.00 256.40 01/09/2015 Faturim Mujor

559 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bedri Rukovci, Toka 

afariste nr. 78, 107, 

tokë komerciale 0.00 90.00 01/07/2016 Faturim Mujor

560 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bekim Prestreshi, Toka 

afariste nr. 407, 408

tokë komerciale 28.00 90.00 01/02/2015 Faturim Mujor

561 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë BEQA" Sh.p.k. , toke 

afariste nr. 194

tokë komerciale 190.00 580.00 01/08/2014 Faturim Mujor

562 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë BERTO" SH.P.K , toke 

afariste nr. 21

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

563 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë BESI & FLORI Tekstil 

SH.P.K, Toka afariste 

tokë komerciale 40.00 235.00 02/02/2015 Faturim Mujor

564 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë ADI DANTEL SH.P.K , 

Toka Afariste nr.130

tokë komerciale 2.00 160.00 01/08/2016 Faturim Mujor

565 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Besim Veliu ,Tokë 

afariste(Kioska) nr.177

tokë komerciale 53.00 170.00 01/10/2017 Faturim Mujor

566 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Besim Xhema, Toka 

afariste nr. 43

tokë komerciale 100.00 310.00 01/10/2015 Faturim Mujor

567 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bislim Prekoragja, Toka 

afariste nr. 39

tokë komerciale 70.00 220.00 01/02/2015 Faturim Mujor

568 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Blerim Kastrati Depo 20 tokë komerciale 100.00 310.00 01/10/2017 Faturim Mujor

569 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Blerim Shala, Toka 

afariste nr. 549

tokë komerciale 14.00 60.00 01/02/2015 Faturim Mujor

570 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Adnan Mushica Toka 

Afariste nr.277

tokë komerciale 14.00 60.00 01/10/2021 Faturim Mujor

571 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Blerim Shala, Toka 

afariste nr. 550

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

572 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë BUGA L.L.C, Toka 

afariste nr. 6/A

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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573 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Burim Svirca, Toka 

afariste nr. 231, 232

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

574 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Conkordija" Sh.P.K , 

Toke afariste nr. 198

tokë komerciale 80.00 250.00 01/02/2015 Faturim Mujor

575 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë CO-TEX" SH.P.K Toka 

Afariste 

tokë komerciale 2.00 1,650.00 01/08/2021 Faturim Mujor

576 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë D.P.T. VELI, Toka 

afariste nr. 6/B

tokë komerciale 0.00 220.00 01/08/2014 Faturim Mujor

577 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë D.P.T.ALTON", Toka 

afariste nr. 178

tokë komerciale 53.00 170.00 01/08/2016 Faturim Mujor

578 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë D.P.T.GSM ARDI", Toka 

afariste nr. 188

tokë komerciale 70.00 220.00 01/08/2014 Faturim Mujor

579 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë D.P.T.HEKRARIA TE 

LUANI", Toka afariste 

tokë komerciale 56.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

580 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë D.T.P.MEDI-TONI", 

Toke afariste nr. 2/B

tokë komerciale 0.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

581 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë DELUXE TIME" shpk 

Tokat Afariste nr. 80

tokë komerciale 8.00 60.00 01/01/2019 Faturim Mujor

582 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Afrim Berisha, Toka 

afariste nr. 69

tokë komerciale 14.00 50.00 01/06/2015 Faturim Mujor

583 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë DILVIN by dugi SHPK, 

Toke afariste nr. 696, 

tokë komerciale 0.00 130.00 01/08/2014 Faturim Mujor

584 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë DPH.E&G", Toka 

afariste nr. 187

tokë komerciale 120.00 370.00 01/08/2014 Faturim Mujor

585 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Driton Abdullahu, Toka 

afariste nr. 5/A

kioska 110.00 252.00 01/09/2015 Faturim Mujor

586 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ejup Mehmeti, Toka 

afariste nr. 464, 465, 

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

587 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Afrim Jashari, Toka 

afariste nr. 185

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

588 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ekrem Dalipi, Toka 

afariste nr. 345, 346, 

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

589 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë ENDRITI" SH.P.K, Toke 

afariste nr. 222

tokë komerciale 35.00 115.00 01/08/2014 Faturim Mujor

590 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Enisi Tekstil SH.P.K, 

Tokë Afariste nr. 

tokë komerciale 28.00 90.00 01/03/2021 Faturim Mujor

591 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë ERONA BAU" SH.P.K  

Toke afariste nr. 109

tokë komerciale 60.00 190.00 01/08/2014 Faturim Mujor

592 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Esat Azemi, Toka 

afariste nr. 482, 483

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

593 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Esat Krasniqi , Toka 

afariste nr.574,575

tokë komerciale 2.00 90.00 01/04/2019 Faturim Mujor

594 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Afrim Sejdiu, Toka 

Afariste nr.32

tokë komerciale 50.00 160.00 01/07/2021 Faturim Mujor

595 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Fahri Mehmeti, Toka 

afariste nr. 115

tokë komerciale 14.00 60.00 01/04/2015 Faturim Mujor

596 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Fatmir Berisha, Toka 

afariste nr. 391

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

597 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Fatmir Mulliqi, Toka 

afariste nr. 461, 462

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

598 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Fatmir Rrahmani ,Toka 

Afariste 371,369

tokë komerciale 2.00 90.00 01/01/2020 Faturim Mujor

599 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Faton Bilalli, Toka 

afariste nr. 9/B

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

600 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Afrim Shala, Toka 

afariste nr. 95

tokë komerciale 25.00 85.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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601 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Fehmi Kutleshi, Toka 

afariste nr. 87

tokë komerciale 100.00 310.00 02/02/2016 Faturim Mujor

602 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Fehmi Popova, Toka 

afariste nr. 155, 156

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

603 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Feti Jahiri, Toka afariste 

nr. 50

tokë komerciale 60.00 190.00 01/10/2015 Faturim Mujor

604 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Feti Zhdrella, Toka 

afariste nr. 436

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

605 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Fidan Berisha, Toke 

afariste Nr. 70

tokë komerciale 0.00 50.00 01/06/2015 Faturim Mujor

606 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Florim Podvorica, Toke 

afariste nr. 48

tokë komerciale 90.00 280.00 01/10/2016 Faturim Mujor

607 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Gani Krasniqi, nr.533 tokë komerciale 2.00 60.00 01/10/2020 Faturim Mujor

608 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Gani Krasniqi, Toka 

afariste nr. 534

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

609 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë AFRIMI TRADE SH.P.K 

Tokë Afariste nr.147

tokë komerciale 100.00 310.00 01/04/2021 Faturim Mujor

610 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë GENTI SPORT" SH.P.K, 

Toka Afariste nr.10/A

tokë komerciale 2.00 160.00 01/02/2021 Faturim Mujor

611 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Gentrit Hetemi, Toka 

afariste nr. 9

tokë komerciale 100.00 310.00 01/04/2017 Faturim Mujor

612 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë GIZA" SH.P.K , Toke 

afariste nr. 6

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

613 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Agim Arifi , nr.19 tokë komerciale 110.00 340.00 01/10/2020 Faturim Mujor

614 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Hafiz Avdullahi, Toka 

afariste nr. 68

tokë komerciale 14.00 50.00 01/08/2014 Faturim Mujor

615 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Agim Arifi ,Tokë 

afariste(Kioska) nr. 18

tokë komerciale 100.00 310.00 01/01/2018 Faturim Mujor

616 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë HART POINT R.H." 

Sh.P.K , Toke afariste 

tokë komerciale 170.00 520.00 01/08/2014 Faturim Mujor

617 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë HERTA" SH.P.K. Toka 

afariste 2,3,4,5

tokë komerciale 400.00 1,210.00 01/08/2014 Faturim Mujor

618 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Hysen Beqiri, Toka 

afariste nr. 160, 161

tokë komerciale 2.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

619 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Hysen Sadiku, Toka 

afariste nr. 127

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

620 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Agim Arifi, Toka 

afariste nr. 230

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

621 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Hysni Alili, Toka 

afariste nr. 48

tokë komerciale 0.00 60.00 01/06/2016 Faturim Mujor

622 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Agim Beqiri, Toka 

Afariste nr.254

tokë komerciale 2.00 60.00 01/07/2021 Faturim Mujor

623 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Imer Imeri, Toka 

afariste (kioska) nr. 530

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2017 Faturim Mujor

624 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Islam Kutleshi, Toka 

afariste nr. 124

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

625 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Kastriot Hetemi Toka 

Afariste nr.89

tokë komerciale 100.00 310.00 01/10/2021 Faturim Mujor

626 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë KLASIK JANS", Toke 

afariste Nr. 51

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

627 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë A&A VALONI Sh.P.K. 

,St. 3A

tokë komerciale 42.00 124.40 02/02/2016 Faturim Mujor

628 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Agim Mustafa, Toka 

Afariste 164,165

tokë komerciale 0.00 90.00 01/07/2020 Faturim Mujor
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629 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Kujtim Shala, Toke 

afariste Nr. 171

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

630 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë KUTLESHI COMERCE 

SH.P.K Toka Afariste 

tokë komerciale 80.00 250.00 01/10/2021 Faturim Mujor

631 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë KUTLESHI COMPANY" 

Sh.P.K , Toke afariste 

tokë komerciale 200.00 610.00 01/08/2014 Faturim Mujor

632 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Labinot Beka, Toke 

afariste Nr. 52, 53, 86, 

tokë komerciale 0.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

633 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Lindita Selimi- Shala, 

Toke afariste nr.96

tokë komerciale 50.00 160.00 01/11/2016 Faturim Mujor

634 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Agim Selmani, Toka 

afariste nr. 252

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

635 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Luan Xheladini, Toke 

afariste nr.18

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

636 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Luan Ymeri, Toke 

afariste nr.98

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

637 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë LUMI" SH.P.K , Toke 

afariste nr. 1,2,45,46

tokë komerciale 56.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

638 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Maliq Ademi ,Tokë 

afariste(Kioska) nr.11/A

tokë komerciale 0.00 377.40 01/10/2017 Faturim Mujor

639 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Mark Gjoni, Toke 

afariste nr. 7/B

tokë komerciale 70.00 220.00 01/10/2015 Faturim Mujor

640 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Mentor Mehmeti, Toke 

afariste nr.116, 117

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

641 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Mentor Mulliqi, Toke 

afariste nr. 66

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

642 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Mentor Mulliqi, Toke 

afariste nr.68

tokë komerciale 45.00 145.00 01/08/2014 Faturim Mujor

643 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Meriton Ademi, Toka 

afariste (kioska) nr. 

tokë komerciale 28.00 90.00 19/05/2017 Faturim Mujor

644 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Milazim Demolli, Toke 

afariste nr. 15

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

645 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Milazim Veseli, Toke 

afariste nr.71,72

tokë komerciale 14.00 100.00 01/08/2014 Faturim Mujor

646 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Agimi&Afrimi SH.P.K , 

Tokë Afariste 

tokë komerciale 2.00 130.00 01/02/2021 Faturim Mujor

647 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Muhamet Arifi, Toke 

afariste nr. 414

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

648 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Muhamet Ejupi ,Tokë 

afariste(Kioska) nr.67

tokë komerciale 50.00 160.00 01/01/2018 Faturim Mujor

649 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Agron Gashi, Toka 

afariste, nr. 415

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

650 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Mustafë Beka, Toke 

afariste nr.84

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

651 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Mustafe Kaqiu,Toka 

afariste (kioska) nr. 75

tokë komerciale 0.00 50.00 01/08/2017 Faturim Mujor

652 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.P.CIMI", Toke 

afariste nr. 49, 90

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

653 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T Fatlumi, Toka 

Afariste nr.110/A

tokë komerciale 35.00 115.00 01/12/2021 Faturim Mujor

654 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P Bini , Tokë 

afariste nr.40

tokë komerciale 60.00 190.00 01/03/2021 Faturim Mujor

655 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ahmet Elezi, Toka 

afariste nr. 318, 319, 

tokë komerciale 40.00 130.00 01/08/2014 Faturim Mujor

656 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P MIS SIKS, Toka 

afariste nr. 72

tokë komerciale 40.00 130.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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657 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P Te Fatlumi , Toka 

Afariste nr.126

tokë komerciale 50.00 160.00 01/01/2022 Faturim Mujor

658 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P. BURIMI, Toke 

afariste nr. 162

tokë komerciale 80.00 250.00 01/08/2014 Faturim Mujor

659 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P. NOLI, Toke 

afariste nr. 220, 221

tokë komerciale 70.00 220.00 01/08/2014 Faturim Mujor

660 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P. Te Bejta-1, Toka 

afaiste nr. 786, 787, 

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

661 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P. V.UKA-

ROSTFREJ, Toka 

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

662 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.AKOMA TE 

FATLINDI", Toke 

tokë komerciale 570.00 1,264.00 01/10/2016 Faturim Mujor

663 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.AKOMA TE 

FATLINDI", Toke 

tokë komerciale 150.00 460.00 01/08/2014 Faturim Mujor

664 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.BABY SHOP 

BERTI", Toke afariste 

tokë komerciale 40.00 130.00 01/08/2014 Faturim Mujor

665 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Abdullah Haxhiu, Toka 

afariste nr. 135

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

666 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.BESI , Toke 

afariste nr. 108

tokë komerciale 55.00 175.00 01/10/2015 Faturim Mujor

667 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.BINI", Toke 

afariste nr. 39

tokë komerciale 60.00 190.00 01/08/2014 Faturim Mujor

668 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.BLENDI", Toke 

afariste nr. 57

tokë komerciale 70.00 220.00 01/08/2014 Faturim Mujor

669 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.CRO-FASHION", 

Toke afariste nr. 42

tokë komerciale 90.00 280.00 01/08/2014 Faturim Mujor

670 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.DITI TEKSTIL", 

Toke afariste nr. 26

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

671 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.FATI", Toke 

afariste nr. 182

tokë komerciale 60.00 190.00 01/08/2014 Faturim Mujor

672 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.FATOSI", Toke 

afariste nr. 181

tokë komerciale 70.00 220.00 01/08/2014 Faturim Mujor

673 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.HERTA TEX", 

Toke afariste nr. 91

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

674 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.ILIRI", Toke 

afariste nr. 13

tokë komerciale 100.00 286.00 01/08/2014 Faturim Mujor

675 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.ILIRI", Toke 

afariste nr. 16

tokë komerciale 60.00 190.00 01/10/2017 Faturim Mujor

676 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.KUJTIMI XHINS", 

Toke afariste nr. 236, 

tokë komerciale 56.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

677 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P.TONI COMERCE", 

Toka afariste nr. 223

tokë komerciale 25.00 85.00 01/08/2014 Faturim Mujor

678 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.Sh. PROFITI , Toka 

afariste nr. 173

tokë komerciale 100.00 310.00 01/10/2015 Faturim Mujor

679 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.Sh. PROFITI , Toka 

afariste nr. 175

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

680 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.SH.PROFITI, Toka 

afariste nr. 174

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2016 Faturim Mujor

681 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.SH.TE BASHKIMI"  

,Toka afariste nr.7

tokë komerciale 200.00 610.00 01/08/2014 Faturim Mujor

682 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ajet Duli, Toka afariste 

( kiosk) nr.4

tokë komerciale 150.00 340.00 01/05/2017 Faturim Mujor

683 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Naser Kastrati ,Toka 

afariste nr.185

tokë komerciale 2.00 60.00 01/01/2020 Faturim Mujor

684 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Naser Sadiku Toka 

Afariste nr.456,457

tokë komerciale 2.00 90.00 01/10/2021 Faturim Mujor
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685 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Nexhmedin Azemi, 

Toka afariste nr. 9/A

tokë komerciale 146.00 331.20 01/09/2015 Faturim Mujor

686 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Nexhmi Vllahiu, Toke 

afariste nr. 416

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

687 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Nexhmije Shala, Toke 

afariste nr.123

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

688 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Nezir Bytyqi, Toke 

afariste nr. 61

tokë komerciale 40.00 130.00 01/08/2014 Faturim Mujor

689 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Nita" Sh.P.K , Toke 

afariste nr. 14/B

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

690 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NORI & DONI", SH.P.K 

Toke afariste nr. 8

tokë komerciale 200.00 610.00 01/08/2014 Faturim Mujor

691 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NORI & DONI", SH.P.K, 

Toke afariste nr. 47

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

692 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP ADI 2007 , Toke 

afariste nr. 85

tokë komerciale 70.00 220.00 01/08/2014 Faturim Mujor

693 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP Arsimi, Toka 

afariste nr. 44

tokë komerciale 100.00 310.00 01/10/2015 Faturim Mujor

694 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Alban Stublla, Toka 

afariste nr. 183

tokë komerciale 60.00 190.00 01/08/2014 Faturim Mujor

695 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP KAMPIONI tokë komerciale 201.00 452.20 01/09/2015 Faturim Mujor

696 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Alban Zymeri, Toka 

afariste nr. 92

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

697 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP SHAIPI TEX" ,Toke 

Afariste 

tokë komerciale 2.00 190.00 01/05/2021 Faturim Mujor

698 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Nuredin Demolli, Toka 

afariste nr. 14

tokë komerciale 90.00 280.00 01/08/2014 Faturim Mujor

699 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Nysret Duriqi , Toke 

afariste nr. 59

tokë komerciale 80.00 250.00 01/12/2018 Faturim Mujor

700 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Petrit Popova, Toka 

afariste nr. 139, 140

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

701 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Plaurat Jashari Toka 

Afariste nr.121

tokë komerciale 50.00 160.00 01/10/2021 Faturim Mujor

702 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Qamil Llalloshi, Toka 

afariste nr. 129/A

tokë komerciale 35.00 115.00 01/08/2014 Faturim Mujor

703 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Qazim Mustafa, Toka 

afariste nr. 208

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

704 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Qendrim Tahiri, Toke 

afariste nr. 276, 275

tokë komerciale 28.00 90.00 01/03/2021 Faturim Mujor

705 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ramadan Prebreza, 

Toka afariste nr. 76, 77

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2014 Faturim Mujor

706 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ramë Berisha, Toka 

afariste nr. 180

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

707 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Remzi Shufta, Toka 

afariste nr. 278

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

708 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë RISI SH.P.K Toka 

Afariste nr.69,71

tokë komerciale 130.00 400.00 01/10/2021 Faturim Mujor

709 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Amir Krasniqi, Toka 

afariste nr. 620

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

710 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë RoanWatches SH.P.K 

Toka afariste nr. 163

tokë komerciale 40.00 130.00 01/02/2015 Faturim Mujor

711 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Rrahim Dalipi, Toka 

afariste nr. 179

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

712 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Arben Abazi, Toka 

afariste nr. 55

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

Raport permbledhes dhe lista e kontratave aktuale te qirave 31/48



Nr. ZR Ndermarrja Shoqerore Prona ne Qira
Adresa e prones ne 

Qira

Komuna ku gjendet 

prona
Qiramarresi

Kategoria e e 

Asetit
Siperfaqja Vlera Qirase

Data e lidhjes se 

kontrates se pare

Paeriudha e 

Faturimit

713 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ruzhdi Gashi, Toka 

afariste nr. 280, 281

tokë komerciale 28.00 90.00 01/08/2016 Faturim Mujor

714 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ruzhdi Zeqiri, Toka 

afariste (kioska) nr. 91

tokë komerciale 0.00 50.00 01/08/2017 Faturim Mujor

715 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Sabri Rudari, Toka 

Afariste (Kiosk) nr. 322

tokë komerciale 14.00 60.00 01/10/2016 Faturim Mujor

716 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Sadik Hetemi , Toka 

Afariste nr.10/B

tokë komerciale 2.00 160.00 01/02/2021 Faturim Mujor

717 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Salih Jashari, Toka 

afariste nr. 506

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

718 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Samed Ternava tokë komerciale 91.00 210.20 01/09/2015 Faturim Mujor

719 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Sami Sejdiu Toka 

Afariste nr.573

tokë komerciale 14.00 60.00 01/10/2021 Faturim Mujor

720 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Selim Sylejmani, Toka 

afariste nr. 390

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

721 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K El Tex Group , 

Toka afariste nr. 37

tokë komerciale 20.00 70.00 01/08/2015 Faturim Mujor

722 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Arben Behluli, Toka 

afariste nr. 138

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

723 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K.ARRBI", Toke 

afariste nr. 27

tokë komerciale 170.00 520.00 01/08/2014 Faturim Mujor

724 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K.TE SAMIA , Toke 

afariste nr. 208

tokë komerciale 50.00 160.00 01/09/2015 Faturim Mujor

725 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shaban Hyseni St. 163 

/A

tokë komerciale 40.00 130.00 01/04/2018 Faturim Mujor

726 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shaip Shala, Toka 

afariste nr. 157

tokë komerciale 90.00 280.00 02/02/2015 Faturim Mujor

727 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shaip Stublla, Toka 

afariste nr. 172

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

728 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shefik Latifi, Toka 

afariste nr. 12/A

tokë komerciale 47.00 113.40 02/02/2016 Faturim Mujor

729 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shemsi Abazi, Toka 

afariste nr. 734

tokë komerciale 0.00 60.00 15/11/2015 Faturim Mujor

730 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK  Gani Komerc" , 

Toka afariste nr. 4/A

tokë komerciale 60.00 140.00 01/08/2014 Faturim Mujor

731 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Arben Muçiqi, Toka 

afariste nr. 656

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

732 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK AR&EREN ,Toka 

Afariste nr.133

tokë komerciale 50.00 160.00 01/10/2018 Faturim Mujor

733 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK EDI , Toke 

afariste depo nr. 7/C

tokë komerciale 100.00 250.00 15/11/2015 Faturim Mujor

734 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK EDI , Toke 

afariste depo nr. 90

tokë komerciale 100.00 310.00 01/10/2015 Faturim Mujor

735 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK Florimi Group", 

Toka afariste, nr. 140

tokë komerciale 80.00 250.00 01/10/2015 Faturim Mujor

736 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK GANI KOMERCE", 

Toka afariste nr. 22

tokë komerciale 300.00 910.00 01/08/2015 Faturim Mujor

737 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK JONA FASHION 

,Toka Afariste nr.38

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2016 Faturim Mujor

738 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK Kutleshi 

Company, Toke afariste 

tokë komerciale 80.00 250.00 01/02/2016 Faturim Mujor

739 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK MODESA , Toke 

afariste nr. 34

tokë komerciale 100.00 310.00 01/10/2015 Faturim Mujor

740 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK MODESA , Toke 

afariste nr. 92

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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741 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK Power Plus 

,Stenda nr.145

tokë komerciale 100.00 310.00 01/02/2017 Faturim Mujor

742 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Arber Mustafa, Toka 

afariste nr.1/A

kioska 95.00 218.12 01/09/2015 Faturim Mujor

743 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK XHETI TEKSTIL", 

Toka afaiste nr. 11

tokë komerciale 200.00 610.00 01/08/2014 Faturim Mujor

744 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shpresa Uka , Toke 

afariste nr.437

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

745 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shqipe Jahja, Toka 

afariste nr. 176

tokë komerciale 90.00 280.00 01/06/2016 Faturim Mujor

746 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shukri Begolli, Toka 

afariste nr. 152 , 171

tokë komerciale 14.00 110.00 01/08/2014 Faturim Mujor

747 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Skender Berisha, Toka 

afariste nr. 392

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

748 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Skender Rukovci, Toka 

afariste nr. 703, 704, 

tokë komerciale 0.00 130.00 01/08/2016 Faturim Mujor

749 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Skender Rushiti, Toka 

afariste nr. 93

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

750 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Star Trade Sh.P.K , Toke 

afariste nr. 202

tokë komerciale 150.00 460.00 01/08/2014 Faturim Mujor

751 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë ARDI SH.P.K Toka 

Afariste nr.10/A

tokë komerciale 146.00 331.20 01/10/2021 Faturim Mujor

752 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë TE ARTANI GROUP 

SH.P.K , Toka afariste 

tokë komerciale 0.00 110.00 01/08/2014 Faturim Mujor

753 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë TE CULI", Toka afariste 

nr. 112, 113, 118, 119

tokë komerciale 56.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

754 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Teuta sh.p.k, Toka 

afariste, nr. 161

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

755 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë UMBRELLA SH.P.K", 

Toka afariste nr. 70

tokë komerciale 50.00 160.00 01/10/2015 Faturim Mujor

756 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Valon Aliu, Toka 

afariste nr. 155

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

757 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Valon Azemi, Toka 

afariste nr. 50, 51, 88, 

tokë komerciale 56.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

758 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Vehbi Zhegrova, Toka 

afariste nr. 110

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor

759 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Veton Krasniqi, Toka 

afariste (kioska) nr. 9/A

tokë komerciale 50.00 160.00 01/05/2017 Faturim Mujor

760 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Vjollca Gashi, 

nr.737,738

tokë komerciale 2.00 90.00 01/01/2020 Faturim Mujor

761 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ariana Gjoni, Toka 

afariste nr. 77

tokë komerciale 70.00 220.00 01/10/2015 Faturim Mujor

762 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë XHAVID NUHA, Toka 

afariste nr. 125

tokë komerciale 50.00 160.00 01/10/2015 Faturim Mujor

763 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Xhavit Marmellaku, 

Toka afariste nr. 197

tokë komerciale 100.00 310.00 01/08/2014 Faturim Mujor

764 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Xhavit Selimi, Toka 

afariste nr. 180

tokë komerciale 50.00 160.00 01/08/2014 Faturim Mujor

765 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Xhemajl Radosha, Toka 

afariste nr. 159/A

tokë komerciale 57.00 180.00 01/08/2014 Faturim Mujor

766 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Xhevat Kuleta, Toka 

afariste, nr. 114

tokë komerciale 14.00 50.00 01/08/2016 Faturim Mujor

767 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Xhevdet Mehmeti, 

Toka afariste nr. 24, 25

tokë komerciale 28.00 90.00 01/11/2016 Faturim Mujor

768 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Arsim Bislimi, Toka 

afariste, nr. 484

tokë komerciale 14.00 60.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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769 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Arsim Kastrati, Toka 

afariste nr. 289, 299

tokë komerciale 40.00 130.00 01/09/2016 Faturim Mujor

770 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Artan Fazliu, Toka 

afariste nr. 129

tokë komerciale 35.00 115.00 01/08/2014 Faturim Mujor

771 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Artan Vitija, Toka 

afariste nr. 16/A

tokë komerciale 80.00 186.00 01/10/2016 Faturim Mujor

772 Prishtina Tregu Tregu me Shumicë  Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë AS REDI SH.P.K, Tokë 

Afariste nr.33

tokë komerciale 100.00 310.00 01/03/2021 Faturim Mujor

773 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë 7 Vellezerit ,Toka 

Afariste nr.180

tokë komerciale 10.00 110.00 01/04/2018 Faturim Mujor

774 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë AS-1 GROUP SH.P.K" 

nr. 

tokë komerciale 2.00 680.00 01/01/2021 Faturim Mujor

775 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Astrit Kastrati, Toke 

afariste nr.177

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

776 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bajram Krasniqi, Toke 

afariste nr.137

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

777 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bashkim Avdullahu, 

Toke afariste nr. 183

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

778 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bashkim Sopjani, Toka 

afariste nr.143

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

779 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bekim Makolli, Toke 

afariste Nr. 186

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

780 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bekim Zhegrova , Toka 

afariste 163

tokë komerciale 5.00 110.00 01/10/2017 Faturim Mujor

781 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Bekim Zhegrova, Toke 

afariste Nr.98

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

782 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Besim Muzaqi, Toke 

afariste Nr. 58

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

783 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Besnik Duriqi,Toke 

afariste Nr. 11

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

784 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Betim Uka, Toke 

afariste Nr.16

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

785 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Blerim Gerbeshi, Toke 

afariste Nr. 179

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

786 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Blerim Maka, Toke 

afariste Nr. 132

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

787 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë 7 Vellezerit ,Toka 

Afariste nr.181

tokë komerciale 10.00 110.00 01/04/2018 Faturim Mujor

788 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Demush Fazliu, Toke 

afariste Nr. 135

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

789 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë DI ITALIANOS SH.P.K 

,Toka Afariste nr.48

tokë komerciale 2.00 170.00 01/01/2020 Faturim Mujor

790 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë DITI FRUITS"shpk tokat 

afariste nr. 47, 184, 185

tokë komerciale 110.00 350.00 01/01/2019 Faturim Mujor

791 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë DPT Stenda nr.25",  Ilmi 

Kuleta Toke afariste Nr. 

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

792 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë ERI 2020" SH.P.K nr.50 tokë komerciale 2.00 170.00 01/10/2020 Faturim Mujor

793 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Afrim Nuredini ,Tokë 

Afariste nr.76

tokë komerciale 0.00 170.00 01/12/2017 Faturim Mujor

794 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Fatosi Group" SH.P.K  

nr.125

tokë komerciale 2.00 110.00 01/10/2020 Faturim Mujor

795 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Fitim Jaha, Toke 

afariste Nr. 175

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

796 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Florim Arifi, Toka 

afariste,nr. 95

tokë komerciale 0.00 110.00 01/08/2016 Faturim Mujor
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797 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Gazmend Idrizi, Toke 

afariste Nr. 147

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

798 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Gentrit Zeqiri , Toke 

afariste nr.  160

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

799 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Gentrit Zeqiri, Toke 

afariste nr.162

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

800 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Hamdi Bulliqi, Toke 

afariste Nr. 165

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

801 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ilmi Stublla ,Tokë 

afariste nr.111

tokë komerciale 0.00 110.00 01/08/2014 Faturim Mujor

802 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ismajl Shabani, Toke 

afariste Nr. 90

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

803 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ismet Gashi, Toke 

afariste Nr.167

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

804 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ismet Haziri, Toke 

afariste Nr.109

tokë komerciale 0.00 110.00 01/10/2016 Faturim Mujor

805 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Jeton Arifi ,Toka 

Afariste nr.19

tokë komerciale 2.00 110.00 01/01/2020 Faturim Mujor

806 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Jeton Arifi, Toke 

afariste Nr. 20

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

807 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Agim Kameri ,Toke 

afariste Nr. 105

tokë komerciale 0.00 110.00 01/11/2017 Faturim Mujor

808 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë JONI-GROUP SH.P.K 

nr.128

tokë komerciale 2.00 110.00 01/10/2021 Faturim Mujor

809 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Labinot Ibrahimi ,Toka 

afariste Nr. 129 , 130

tokë komerciale 14.00 200.00 01/10/2018 Faturim Mujor

810 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Mentor Idrizi, Toke 

afariste Nr.151

tokë komerciale 0.00 110.00 01/04/2016 Faturim Mujor

811 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Muhamed Xhemajli, 

Toke afariste Nr. 106

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

812 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Muhamet Paqarada, 

Toke afariste Nr. 152

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

813 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Muharrem Paqarada, 

Toke afariste Nr. 10

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

814 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T Fatlumi, Toka 

Afariste nr.91,92,93

tokë komerciale 2.00 290.00 01/10/2021 Faturim Mujor

815 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë N.T.P Enisi, Toke 

afariste nr. 17

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

816 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Naim Avdullahu, Toke 

afariste Nr. 182

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

817 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Naser Rexhepi, Tokë 

afariste nr. 108

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

818 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Nazmi Duriqi, toke 

afariste nr. 14

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

819 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Nexhmi Blakqori, Toke 

afariste  nr. 97

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

820 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NT OMEGA , Toke 

afariste nr. 96 , 141 , 

tokë komerciale 0.00 290.00 01/06/2015 Faturim Mujor

821 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP ARTI TRADE Toke 

afariste nr.161

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

822 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP BENI , Toke 

afariste nr 8

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

823 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP BENI , Toke 

afariste nr. 9

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

824 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Alban Shala, nr.32 tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor
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825 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP DINI , Toke 

Afariste nr. 138

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

826 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP DIONI , Toke 

afariste nr.13

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

827 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP DIONI , Toke 

afariste nr.15

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

828 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP DRENI, Toke 

afariste nr.1

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

829 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP EBF , Toke afariste 

nr. 72

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

830 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP EBF , Toke afariste 

nr. 73

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

831 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP EBF,  Toke afariste 

nr. 71

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

832 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP Enisi , toke afariste 

nr.18

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

833 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP EURO - AM , Toke 

afariste nr , 34

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

834 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP EURO - AM , Toke 

afariste nr.35

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

835 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP EURO - AM ,Toke 

afariste nr.36

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

836 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP EURO-AM,Tokë 

Afariste nr.37

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

837 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP FATOSI COM, Tokë 

Afariste nr. 85,86

tokë komerciale 0.00 320.00 01/08/2014 Faturim Mujor

838 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP Herolinda, Toka 

afariste nr. 5

tokë komerciale 0.00 110.00 01/08/2016 Faturim Mujor

839 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP HEROLINDA,Tokë 

Afariste nr.7

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

840 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP KRONI,Tokë 

Afariste nr.164

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

841 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP LINDI,Tokë 

Afariste nr.3

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

842 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP MANI, Tokë 

Afariste nr.100

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

843 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë NTP VEDATI, Tokë 

Afariste nr.157

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

844 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë OSKAR-A SH.P.K., Toka 

afariste nr. 112

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

845 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë OSKAR-A SH.P.K., Toka 

afariste nr. 113

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

846 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë OSKAR-A SH.P.K., Toka 

afariste nr. 114

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

847 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë OSKAR-A SH.P.K., Toka 

afariste nr. 77

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

848 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë OSKAR-A SH.P.K., Toka 

afariste nr. 78

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

849 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Albnor Krasniqi, Toka 

afariste nr. 2

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

850 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Perparim Islami nr.136 tokë komerciale 2.00 110.00 01/10/2021 Faturim Mujor

851 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Qazim Verbovci, Tokë 

Afariste nr.99

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

852 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ali Krasniqi, Toka 

afariste nr.12

tokë komerciale 0.00 70.00 01/08/2014 Faturim Mujor
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853 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ali Krasniqi, Toke 

afariste nr. 13

tokë komerciale 0.00 70.00 01/08/2014 Faturim Mujor

854 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Rrahim Ahmeti, Tokë 

Afariste nr.119

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

855 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Rrustem Ibrahimi, Tokë 

Afariste, nr.131

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

856 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Rruzhdi Krasniqi, Tokë 

Afariste, nr.4

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

857 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Sabit Duriqi, Tokë 

Afariste, nr.12

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

858 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Salih Podvorica, Toka 

afariste nr. 82

tokë komerciale 0.00 170.00 01/02/2016 Faturim Mujor

859 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Sami Jetullahu, Tokë 

Afariste, nr.104

tokë komerciale 0.00 110.00 01/04/2016 Faturim Mujor

860 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Selatin Xhemajli, Tokë 

Afariste, nr.107

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

861 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. ALBINI, Toka 

afariste nr. 116

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

862 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. ALBINI, Toka 

afariste nr. 117

tokë komerciale 0.00 110.00 01/08/2017 Faturim Mujor

863 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. ALEA 

COMPANY, Toka 

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

864 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. ANANAS FRUIT, 

Toka afariste nr. 43

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

865 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. ANANAS FRUIT, 

Toka afariste nr. 44

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

866 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. EURO EXIM, 

Toka afariste nr. 38

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

867 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. EURO EXIM, 

Toka afariste nr. 39

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

868 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. EURO EXIM, 

Toka afariste nr. 40

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

869 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. FADI COM, 

Toka afariste nr. 22

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

870 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. FADI COM, 

Toka afariste nr. 23

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

871 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. FADI COM, 

Toka afariste nr. 24

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

872 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. FRESH, Toka 

afariste nr. 122

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

873 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. JONI GROUP, 

Toka afariste nr. 66

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

874 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. JONI GROUP, 

Toka afariste nr. 67

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

875 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. PANDA-T, Toka 

afariste nr. 40/A

tokë komerciale 0.00 170.00 01/08/2015 Faturim Mujor

876 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. PANDA-T, Toka 

afariste nr. 79

tokë komerciale 0.00 170.00 01/08/2015 Faturim Mujor

877 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. PANDA-T, Toka 

afariste nr. 80

tokë komerciale 0.00 170.00 01/08/2015 Faturim Mujor

878 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K. PANDA-T, Toka 

afariste nr. 81

tokë komerciale 0.00 170.00 01/08/2015 Faturim Mujor

879 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K.ADRIATIKU, 

Toka afariste nr. 153 

tokë komerciale 0.00 290.00 01/07/2017 Faturim Mujor

880 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K.ADRIATIKU, 

Toka afariste nr. 166

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor
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881 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SH.P.K.ADRIATIKU, 

Toka afariste nr. 31

tokë komerciale 0.00 170.00 01/10/2016 Faturim Mujor

882 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shaip Hajdari, Tokë 

Afariste, nr.101

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

883 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shaip Vitija ,Stenda 

nr.63

tokë komerciale 0.00 170.00 01/07/2017 Faturim Mujor

884 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shemsi Miftari, Tokë 

Afariste, nr.33

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

885 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shemsi Stublla ,Tokë 

Afariste nr.110

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2017 Faturim Mujor

886 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shkelqim Gerbeshi, 

Tokë Afariste nr.49

tokë komerciale 0.00 170.00 14/09/2015 Faturim Mujor

887 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shpetim Gerbeshi, 

Tokë Afariste nr.178

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

888 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shpk Adriatiku , Toka 

Afariste nr.169

tokë komerciale 14.00 110.00 01/10/2017 Faturim Mujor

889 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK Adriatiku Toka 

Afariste nr. 156

tokë komerciale 2.00 110.00 01/02/2019 Faturim Mujor

890 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Shpk adriatiku, Toke 

afariste Nr.170

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

891 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK ADRIATIKU, Tokë 

Afariste nr.25

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

892 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK ADRIATIKU, Tokë 

Afariste nr.26

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

893 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK ADRIATIKU, Tokë 

Afariste nr.27

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

894 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK ADRIATIKU, Tokë 

Afariste nr.28

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

895 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK ADRIATIKU, Tokë 

Afariste nr.29

tokë komerciale 0.00 170.00 01/06/2015 Faturim Mujor

896 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK ADRIATIKU, Tokë 

Afariste nr.30

tokë komerciale 0.00 170.00 01/10/2016 Faturim Mujor

897 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK ERJONI, Toka 

afariste nr. 54

tokë komerciale 0.00 170.00 14/09/2015 Faturim Mujor

898 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK FE-AL tokë komerciale 0.00 170.00 01/10/2017 Faturim Mujor

899 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK FRESH , Toke 

afariste Nr.168

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

900 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK JAM" nr.1,2 tokë komerciale 2.00 120.00 01/03/2019 Faturim Mujor

901 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK PLAST HOUSE , 

Toke afariste nr. 144

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

902 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Arben Shabani,Toke 

afariste nr. 89

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

903 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK PLAST HOUSE , 

Toke afariste nr. 146

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

904 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë SHPK PLAST HOUSE, 

Toke afariste nr. 145

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

905 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Skender  Zeqiri, Toke 

afariste Nr. 158

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

906 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Skender Zeqiri, Toke 

afariste nr.159

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

907 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Sylejman Kastrati, Toka 

afariste nr. 176

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

908 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Valdet Osmani ,Tokë 

Afariste nr.115

tokë komerciale 0.00 110.00 01/01/2018 Faturim Mujor
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909 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Vali SHPK ,Toka afariste 

133,134

tokë komerciale 5.00 200.00 01/10/2018 Faturim Mujor

910 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Vehbi Berisha, Toka 

afariste nr. 41

tokë komerciale 0.00 170.00 01/08/2015 Faturim Mujor

911 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Vehbi Berisha, Toka 

afariste nr. 42

tokë komerciale 0.00 170.00 01/08/2015 Faturim Mujor

912 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Vehbi Blakqori, Toka 

afariste nr. 123

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

913 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Vehbi Blakqori, Toka 

afariste nr. 124

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

914 Prishtina Tregu Tregu Pemë- Perime Zona Industriale, 

Prishtine

Prishtinë Ymer Rushiti, Toka 

afariste nr. 118

tokë komerciale 0.00 110.00 01/06/2015 Faturim Mujor

915 Prishtina Perparimi Tokë komerciale Rr. Robert Doll, nr 24 Prishtinë Faton Sylejmani tokë komerciale 14,688.00 3,120.00 01/02/2020 Faturim Mujor

916 Prishtina Perparimi Tokë komerciale Rr. Robert Doll, nr 24 Prishtinë Faton Sylejmani lokal 93.00 250.00 15/08/2022 Faturim Mujor

917 Prishtina Perparimi Tokë komerciale Rr. Robert Doll, nr 24 Prishtinë "Riciklimi-D" Sh.P.K. tokë komerciale 60.00 150.00 03/01/2013 Faturim Mujor

918 Prishtina Perparimi Tokë komerciale Rr. Robert Doll, nr 24 Prishtinë Ahmet Xhakolli tokë komerciale 80.00 300.00 01/03/2013 Faturim Mujor

919 Prishtina Perparimi Tokë komerciale Rr. Robert Doll, nr 24 Prishtinë D.P.Z. "Euro Mont" lokal 70.00 150.00 01/01/2013 Faturim Mujor

920 Prishtina Perparimi Tokë komerciale Rr. Robert Doll, nr 24 Prishtinë D.P.Z. Auto Goma "Beni 

1"

tokë komerciale 32.00 300.00 01/01/2013 Faturim Mujor

921 Prishtina Perparimi Tokë komerciale Rr. Robert Doll, nr 24 Prishtinë Ekrem Zhdrella tokë komerciale 30.00 200.00 01/01/2013 Faturim Mujor

922 Prishtina Perparimi Tokë komerciale Rr. Robert Doll, nr 24 Prishtinë Lutfi Babatinca tokë komerciale 20.00 80.00 01/04/2018 Faturim Mujor

923 Prishtina Perparimi Tokë komerciale Rr. Robert Doll, nr 24 Prishtinë N.N.P "Euro 

Construction"

depo 80.00 200.00 01/06/2017 Faturim Mujor

924 Prishtina Perparimi Tokë komerciale Rr. Robert Doll, nr 24 Prishtinë Rilind Juniku tokë komerciale 40.00 300.00 01/06/2017 Faturim Mujor

925 Prishtina Perparimi Besimi Comerce - Prishtinë Zona Industriale Prishtinë "Besimi Commerce" 

Sh.p.k

fabrikë 64,520.00 3,052.00 13/07/2014 Faturim Mujor

926 Prishtina Viktoria Ndërtesa e NSH Viktoria (ish 

ndërtesa e Novi Dom)

Bill Klinton p/n Prishtinë Bashkësia Islame e 

Kosovës

objekt 960.00 500.00 11/09/2014 Faturim Mujor

927 Prishtina Viktoria Ndërtesë - depo Ilaz Kodra, p/n, lagja 

Dardania Prishtinë

Prishtinë Viva sh.p.k. (me heret 

ne emer te Migros 

sh.p.k.)

objekt 352.00 600.00 04/08/2015 Faturim Mujor

928 Prishtina Ratar - Laplje Selo Pro&Co Group Sh.P.K Llapllaselle Graçanicë Pro&Co Group Sh.P.K tokë komerciale 4,459.00 841.85 01/12/2022 Faturim Mujor

929 Prishtina Ratar - Laplje Selo Behar Shala Llapllaselle Graçanicë Behar Shala tokë komerciale 3,302.00 350.00 01/02/2023 Faturim Mujor

930 Prishtina Ratar - Laplje Selo Pro&Co Group Sh.P.K Llapllaselle Graçanicë Pro&Co Group Sh.P.K tokë komerciale 2,523.00 430.00 01/02/2023 Faturim Mujor

931 Prishtina Ratar - Laplje Selo Opstina Gracanica Llapllaselle Graçanicë Opstina Gracanica ndërtesë 

administrative

105.00 100.00 08/10/2015 Faturim Mujor

932 Prishtina Ratar - Laplje Selo IP KOS sh.p.k Llapllaselle Graçanicë IP-KOS sh.p.k tokë bujqësore 4,574.00 567.00 20/07/2017 Faturim Vjetor

933 Prishtina Ratar - Laplje Selo TV Bi Cable TV Llapllaselle Graçanicë TV Bi Cable TV tokë komerciale 5,015.00 350.00 02/10/2014 Faturim Mujor

934 Prishtina Zemljoradnicka Zadruga - 

Staro Gracko

Allin One Gackë e Vjetër Lipjan All in One tokë komerciale 15,000.00 250.00 30/10/2014 Faturim Mujor

935 Prishtina Zemljoradnicka Zadruga - 

Gracanica

KB Gracanica Gracanica Graçanicë Naim Syleviqi depo 80.00 94.00 01/04/2017 Faturim Mujor
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936 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Podujevë Rr. Zahir Pajaziti Podujevë N.T.P. Gentiana-Pharm lokal 80.00 488.28 23/06/2014 Faturim Mujor

937 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Ferizaj Deshmoret e Kombit 

p.n. Ferizaj

Ferizaj Luma Fashion lokal 90.00 661.21 25/05/2015 Faturim Mujor

938 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Ferizaj Deshmoret e Kombit 

p.n. Ferizaj

Ferizaj New Lepenci - 

Hanumsha Jashari 

Bytyqi

lokal 16.00 197.20 03/06/2015 Faturim Mujor

939 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Ferizaj Deshmoret e Kombit 

p.n. Ferizaj

Ferizaj Verbona Sh.p.K lokal 10.00 220.00 21/11/2018 Faturim Mujor

940 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Ferizaj Deshmoret e Kombit 

p.n. Ferizaj

Ferizaj Xhelal Xhemajli lokal 120.00 800.00 24/12/2015 Faturim Mujor

941 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Ferizaj Deshmoret e Kombit 

p.n. Ferizaj

Ferizaj Zyra per Sherbime 

Juridike NOLI

zyre 7.00 40.69 02/12/2014 Faturim Mujor

942 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Ferizaj Deshmoret e Kombit 

p.n. Ferizaj

Ferizaj Beti Travel Sh.p.k lokal 18.00 279.69 25/05/2015 Faturim Mujor

943 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Prishtinë Rr."UÇK"p.n., 

Prishtinë

Prishtinë Kujtim Hashani zyre 355.00 505.00 03/01/2018 Faturim Mujor

944 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Prishtinë Rr."UÇK"p.n., 

Prishtinë

Prishtinë Partia Demokratike e 

Kosoves PDK

lokal 38.00 85.00 01/01/2017 Faturim Mujor

945 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Prishtinë Rr."UÇK"p.n., 

Prishtinë

Prishtinë Koperativa Agency LLC zyre 290.00 2,488.50 01/01/2021 Faturim Mujor

946 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Istog Rr. Ibrahim Rugova 

Nr.101

Istog Pleurat Berisha lokal 80.70 82.00 01/02/2019 Faturim Mujor

947 Prishtina Banka Themelore e 

Kosoves - Bankkos

Bankkos Klinë Rr. Deshmoret e 

Kombit

Klinë N.P.T. Raci Dekor lokal 72.00 152.59 16/06/2014 Faturim Mujor

948 Prishtina Auto Prishtina Auto Prishtina Rr. Deshmoret e 

Kombit

Prishtinë EXCLUSIVE 

AUTOMOBILE SH.P.K.

tokë komerciale 150.00 610.34 15/01/2015 Faturim Mujor

949 Prishtina Auto Prishtina Auto Prishtina Rr. Deshmoret e 

Kombit

Prishtinë Medianami objekt 500.00 1,000.00 23/01/2015 Faturim Mujor

950 Prishtina Auto Prishtina Auto Prishtina Rr. Deshmoret e 

Kombit

Prishtinë N.T.SH. Tosi objekt 150.00 500.00 16/01/2015 Faturim Mujor

951 Prishtina Auto Prishtina Auto Prishtina Rr. Deshmoret e 

Kombit

Prishtinë PIT Stop objekt 150.00 250.00 16/01/2015 Faturim Mujor

952 Prishtina Auto Prishtina Auto Prishtina Rr. Deshmoret e 

Kombit

Prishtinë Radio Taxi Beki objekt 1,000.00 1,202.00 07/07/2015 Faturim Mujor

953 Prishtina Auto Prishtina Auto Prishtina Rr. Deshmoret e 

Kombit

Prishtinë Rent A Car "Interline"  

Islam Selimi

objekt 200.00 269.80 16/01/2015 Faturim Mujor

954 Prishtina Auto Prishtina Auto Prishtina Rr. Dëshmoret e 

Kombit

Prishtinë Telekomi I Kosovës 

Sh.A (TK)

objekt 10.00 350.00 20/09/2016 Faturim Mujor

955 Prishtina Auto Prishtina Auto Prishtina Rr. Dëshmoret e 

Kombit

Prishtinë iPKO Telecomunication 

L.L.C

tokë komerciale 10.00 400.00 07/02/2017 Faturim Mujor

956 Prishtina Auto Prishtina Auto Prishtina Rr. Dëshmorët e 

Kombit

Prishtinë Rent a Car "Dielloni" 

Sh.P.K

tokë komerciale 230.00 150.00 22/07/2019 Faturim Mujor

957 Prishtina Auto Prishtina Ish Hotel Victory Rr. 28 Nëntori Prishtinë Drejtoria e 

Përgjithshme e Policisë

ndërtesë 

administrative dhe 

tokë

2,802.00 5,000.00 21/02/2017 Faturim Mujor

958 Prishtina Zeta Trans Zeta Trans- Aset Afariste Dardania Bl-9a, lokali 

nr.9 Prishtinë

Prishtinë "OVE Group" Sh.P.K ndërtesë 

administrative

172.00 327.00 17/10/2014 Faturim Mujor

959 Prishtina K.B. Liria - Bardhosh Tokë Bujqësore në Bernicë e 

Poshtme

Bernicë e Poshtme Prishtinë Riza Ismaili tokë bujqësore 28,770.00 220.00 01/12/2014 Faturim Vjetor
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960 Prishtina K.B. Liria - Bardhosh Tokë Bujqësore Besi Besi Prishtinë Gani Dobratiqi tokë bujqësore 164,200.00 821.00 01/11/2012 Faturim Vjetor

961 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB Petrol Company - Pejë hyrje afër Viva Fresh Pejë "Petrol Company" 

SH.P.K.

pompë benzine 1,763.00 1,508.00 01/11/2019 Faturim Mujor

962 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB NIKI S - Gjakovë Gjakovë qendër Gjakovë "NIKI-S Group Gjakovë"  

SH.P.K.

pompë benzine 1,448.00 2,100.00 01/04/2017 Faturim Mujor

963 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB NIKI S - Gjakovë Gjakovë te 

kompresori

Gjakovë "NIKI-S Group Gjakovë"  

SH.P.K.

pompë benzine 820.00 2,800.00 01/04/2017 Faturim Mujor

964 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB Petrol Company - Mitrovicë Mitrovicë qendër Mitrovicë e Jugut "Petrol Company" 

SH.P.K.

pompë benzine 2,545.00 4,511.00 01/04/2017 Faturim Mujor

965 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB Veda 2 - Ranillug Ranillug Kermjan i 

Epërm (crepan)

Ranillug "VEDA-2-Petrol" Sh.p.k. pompë benzine 300.00 675.00 01/10/2017 Faturim Mujor

966 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB IP KOS - Mitrovicë Mitrovicë - Shupkovc Mitrovicë e Jugut “IP KOS”  SH.P.K. pompë benzine 1,155.00 2,678.00 01/10/2017 Faturim Mujor

967 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB IP KOS - Kaçanik Kaçanik hyrje Kaçanik “IP KOS”  SH.P.K. pompë benzine 120.00 4,456.00 01/08/2017 Faturim Mujor

968 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB IP KOS - Obiliq Obiliq - qender Obiliq “IP KOS”  SH.P.K. pompë benzine 160.00 3,123.00 01/04/2017 Faturim Mujor

969 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB IP KOS - Klinë Klinë afer restorant 

Nora

Klinë “IP KOS”  SH.P.K. pompë benzine 842.00 3,567.00 01/04/2017 Faturim Mujor

970 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB IP KOS - Kamenicë Kamenicë - qender Kamenicë “IP KOS”  SH.P.K. pompë benzine 220.00 3,567.00 01/08/2017 Faturim Mujor

971 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB IP KOS - Prizrenë Prizrenë - dalje te 

salla e sportve

Prizren “IP KOS”  SH.P.K. pompë benzine 4,960.00 7,123.00 01/04/2017 Faturim Mujor

972 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB IP KOS - 5 pompa Prishtinë-FSK, 

Podujev-H. Besiana, 

Suharek-qendër, 

Prizren-qendër, 

Gjilan-FSK

Prishtinë IP KOS  Sh.P.K. pompë benzine 27,597.00 26,334.85 01/11/2014 Faturim Mujor

973 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB Veda 3 - Prishtinë Ulpianë Prishtinë Prishtinë N.T.P. VEDA 3 pompë benzine 178.00 600.00 01/06/2017 Faturim Mujor

974 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB MIN-PROM - Zubin Potok Zubin Potok Zubin Potok P.P."MIN-PROM" pompë benzine 940.00 520.00 01/10/2017 Faturim Mujor

975 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB DHF - Pejë Afer spitalit te te 

verberve

Pejë "DHF Company" 

SH.P.K.

pompë benzine 372.00 4,111.00 01/04/2017 Faturim Mujor

976 Prishtina INA-TRGOVINA ZAGREB IKB - Leposaviq Leposaviq Leposaviq "IKB" D.o.o. pompë benzine 1,767.00 505.00 01/10/2017 Faturim Mujor

977 Prishtina RTP Zyre Bulevardi "Xhorxh 

Bush"

Prishtinë Grupi Koha shp.k ndërtesë 

administrative

797.00 3,856.00 01/06/2017 Faturim Mujor

978 Prishtina RTP Zyre Bulevardi "Xhorxh 

Bush"

Prishtinë Paper shpk ndërtesë 

administrative

468.00 2,715.00 01/06/2019 Faturim Mujor

979 Prishtina Jugoplastika Jugoplastika Ferizaj Rr. Dëshmorët e 

Kombit , Ferizaj

Ferizaj Bahrije Ahmeti lokal 11.00 60.00 14/07/2017 Faturim Mujor

980 Prishtina Jugoplastika Jugoplastika Ferizaj Rr. Dëshmorët e 

Kombit , Ferizaj

Ferizaj Ilir Qerimi lokal 15.00 235.00 13/07/2017 Faturim Mujor

981 Prishtina Jugoplastika Jugoplastika Ferizaj Rr. Dëshmorët e 

Kombit , Ferizaj

Ferizaj Mentor Hajdini lokal 17.00 100.00 14/07/2017 Faturim Mujor

982 Prishtina Rekreaturs Mbrapa Rektoratit të UP-së 

Prishtinë

rr.“Sylejman Vokshi” 

OBJ-49-D, LOK-91

Prishtinë PAPARACIMEDIA 

SH.P.K

zyre 90.00 511.00 01/02/2023 Faturim Mujor

983 Prishtina Jugopetrol Depo në Mitrovicë Rr. Shemsi Ahmeti Mitrovicë e Jugut Fehmi Jusufi depo e derivateve 4,034.00 210.00 27/09/2017 Faturim Mujor

984 Prishtina Jugopetrol Pompa në Zubin Potok Zubin Potok Zubin Potok Slavoljub Vukovic pompë benzine 1,981.00 690.00 29/09/2017 Faturim Mujor
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985 Prishtina Jugopetrol Pompa në Zveçan Zveçan Zveçan Slavoljub Vukovic pompë benzine 516.00 690.00 29/09/2017 Faturim Mujor

986 Prishtina Jugopetrol Pompa në Prishtinë - Afer 

rrethit me flamur

Rrethi I ri afër Auto-

Prishtina, 

magjistralja Prishtinë-

Ferizaj

Prishtinë  “Ex Fis” SH.P.K pompë benzine 1,234.00 5,293.00 09/06/2015 Faturim Mujor

987 Prishtina Jugopetrol Pompa në Prishtinë - Afër 

Medresës

Rr. Bajram Bahtiri 

p.n , Prishtinë

Prishtinë Petrol Company SH.P.K. pompë benzine 330.00 3,511.00 26/04/2017 Faturim Mujor

988 Prishtina Jugopetrol Pompa në Bresje Rruga Pejës Fushë Kosovë Lab Oil Sh.P.K pompë benzine 660.00 6,450.00 31/07/2018 Faturim Mujor

989 Prishtina Jugopetrol Depo në Ferizaj Rruga e Reçakut (tek 

fabrika e Vajit)

Ferizaj Bashkim Sllamniku depo dhe tokë 8,090.00 1,350.00 01/03/2023 Faturim Mujor

990 Prishtina Jugopetrol Pompa në qendër Ferizaj Ferizaj Ferizaj NTP "Veda - 3" pompë benzine 500.00 1,410.00 02/06/2017 Faturim Mujor

991 Prishtina Jugopetrol Pompa në Mitrovicë të 

Veriut

Mitrovicë e Veriut Mitrovicë e Jugut S.T.P "SEKOS" pompë benzine 5,528.00 500.00 28/02/2019 Faturim Mujor

992 Prishtina Jugopetrol Pompa në Viti Rruga Viti - Kllokot Viti “IP KOS” SH.P.K. pompë benzine 1,600.00 1,900.00 28/02/2019 Faturim Mujor
993 Prishtina Jugopetrol Pompa  në Rahovec Rr.Xhelal Hajda Rahovec N.T.P "Veda 3" pompë benzine 691.00 3,501.00 03/05/2019 Faturim Mujor

994 Prishtina Jugopetrol Pompa në Gjurakoc Gjurakoc, Istog Istog “IP KOS” SH.P.K. pompë benzine 1,115.00 1,234.00 14/06/2017 Faturim Mujor

995 Prishtina Jugopetrol Pompa në Lipjan Lipjan Lipjan “IP KOS” SH.P.K. pompë benzine 1,890.00 2,789.00 14/06/2017 Faturim Mujor

996 Prishtina Jugopetrol Pompa në magjistralen Pr-Fr 

në anën e djathtë 

Magjistrala Prishtinë-

Ferizaj , ana e 

djathtë Ferizaj

Ferizaj Petrol Company Sh.P.K pompë benzine 500.00 577.00 30/05/2017 Faturim Mujor

997 Prishtina Jugopetrol 5 Pompa Rrethi i ri magjistrala 

Prishtinë-Ferizaj (5 

pompa)

Prishtinë “IP KOS” SH.P.K. pompë benzine 2,500.00 26,334.85 13/06/2016 Faturim Mujor

998 Prishtina Jugopetrol Pompa në Prishtinë Rr. Nazim Gafurri, 

Afër shkollës Teknike

Prishtinë Lab Oil Sh.P.K pompë benzine 156.00 4,040.00 21/06/2017 Faturim Mujor

999 Prishtina Jugopetrol Pompa në Brezovicë Shtërpcë
Shtërpcë

Ridvan Beqiri - 

Universe Sh.P.K

pompë benzine 198.00 4,201.00 14/06/2017 Faturim Mujor

1,000 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Zyra 

nr.306

Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Kushtrim Bllaca zyre 23.25 243.00 15/08/2022 Faturim Mujor

1,001 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Devolli Logistic System 

SH.P.K.

lokal 436.00 3,044.00 01/01/2017 Faturim Mujor

1,002 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Ephesus Travel Kosova 

SH.P.K.

zyre 64.17 642.00 15/01/2016 Faturim Mujor

1,003 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë F.S.F SH.P.K. lokal 916.84 8,114.00 01/10/2015 Faturim Mujor

1,004 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Fadil Pushkolli zyre 30.00 222.00 08/10/2018 Faturim Mujor

1,005 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Ipko 

Telecommunication 

asete të luajtshme 18.00 737.50 02/02/2015 Faturim Mujor

1,006 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Laureta SH.P.K. lokal 15.00 1,526.00 02/02/2015 Faturim Mujor

1,007 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Mollëkuqja lokal 38.00 661.00 02/02/2015 Faturim Mujor

1,008 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë N.SH. Agro-Audit zyre 20.00 244.00 02/02/2015 Faturim Mujor
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1,009 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë N.T.P. Art-Foto Qendra lokal 18.00 458.00 02/02/2015 Faturim Mujor

1,010 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë N.T.P "De Bona Auto" tokë komerciale 1,096.09 5,798.00 02/02/2015 Faturim Mujor

1,011 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë N.T.SH Eurokoha 

Reisen

zyre 120.00 1,933.00 02/02/2015 Faturim Mujor

1,012 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Prince Coffee House 

SH.P.K 

lokal 505.64 4,623.00 15/06/2015 Faturim Mujor

1,013 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Prince Coffee House lokal 726.22 8,060.00 08/07/2016 Faturim Mujor

1,014 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Air Charter 

Management

zyre 36.00 661.00 02/02/2015 Faturim Mujor

1,015 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Raiffeisen Bank SH.A. lokal 2.00 407.00 02/02/2015 Faturim Mujor

1,016 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Roof Top Three 60 

SH.P.K

lokal 621.73 3,790.00 01/02/2015 Faturim Mujor

1,017 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Vipwell L.L.C zyre 57.00 590.00 01/08/2015 Faturim Mujor

1,018 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë FIGHT CLUB PRFC 

SH.P.K. 

lokal 200.00 700.00 01/04/2019 Faturim Mujor

1,019 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Bekim Berisha zyre 18.00 123.00 01/05/2019 Faturim Mujor

1,020 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë ARTMOTION SH.P.K lokal 33.00 1,505.00 01/06/2019 Faturim Mujor

1,021 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Bashkësia Hebreje - Bet 

Israel Kosova

zyre 41.00 200.00 01/08/2021 Faturim Mujor

1,022 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Lulzim Isufi zyre 20.00 330.00 01/03/2023 Faturim Mujor

1,023 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë OJQ CASA zyre 395.00 2,560.44 01/04/2023 Faturim Mujor

1,024 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi "Zahir 

Pajaziti"

Prishtinë Brovina SH.P.K. zyre 39.66 478.00 02/02/2015 Faturim Mujor

1,025 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" Sheshi Zahir Pajaziti Prishtinë Art Motion SH.P.K zyre 15.00 307.00 15/03/2022 Faturim Mujor

1,026 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" - Zyra 

numër 12

Sheshi Zahir Pajaziti Prishtinë Connection Media 

SH.P. K

zyre 18.91 222.00 15/03/2022 Faturim Mujor

1,027 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" - Zyra 

numër 13

 Sheshi Zahir Pajaziti Prishtinë Connection Media 

SH.P. K

zyre 18.91 222.00 15/03/2022 Faturim Mujor

1,028 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" - Zyra 

nr.14

Sheshi Zahir Pajaziti Prishtinë Connection Media 

SH.P. K

zyre 38.40 451.00 15/04/2022 Faturim Mujor

1,029 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" - Zyra 

nr.16

Sheshi Zahir Pajaziti Prishtinë Connection Media 

SH.P.K

zyre 35.99 422.00 15/04/2022 Faturim Mujor

1,030 Prishtina NewCo Grand Hotel Shpk NewCo "Grand Hotel" - Zyra 

nr.17

Sheshi Zahir Pajaziti Prishtinë Connection Media 

SH.P. K

zyre 48.70 572.00 15/04/2022 Faturim Mujor

1,031 Prishtina AGROBISERNICA Parcele Agrobisernica P-01498-93 Zona 

Industriale Prishtine

Prishtinë ELKOS tokë industriale 9,527.00 2,360.00 24/01/2018 Faturim Mujor

1,032 Prishtina MONTING ENERGETIKA Zyrat Dardania -Bll Klinton 

9/A

Prishtinë Shefqet Rrahmani zyre 67.46 230.00 10/09/2020 Faturim Mujor

1,033 Prishtina Enti për Përparimin e 

Amvisërisë në Kosovë

Objekt i perkoheshem Rr. Fehmi Agani Prishtinë DPH Annex Bar lokal 170.00 700.00 01/01/2020 Faturim Mujor

1,034 Prishtina CENTROTEKSTIL Lokal rr. Agim Ramadani Prishtinë Rinor Krasniqi lokal 57.00 405.00 07/04/2019 Faturim Mujor
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1,035 Prishtina BANKA E VOJVODINES Sarajeva Steak House Rr.Rexhep 

Luci.Prishtinë

Prishtinë Sarajeva Steak House 

Sh.P.K

lokal 640.00 4,862.00 19/06/2020 Faturim Mujor

1,036
Prizreni

Kosovovera Ndërtesa e njësisë në 

Landovicë

Atmaxhe, Prizren Prizren Enver Hoti lokal 3,000.00 110.00 15/06/2016 Faturim Mujor

1,037

Prizreni

Sharrprodhimi Lokali afarist nr. 1 në 

ndërtesën e Administratës 

të NSh-së Dragash 

Sheshi i Dëshmorëve 

. N.n.

Dragash Valmir Tërshnjaku lokal 42.00 40.00 03/02/2020 Faturim Mujor

1,038
Prizreni

Sharrprodhimi Antena e Telekomi i Kosovës 

Sh.A. - Glloboqicë

Glloboqicë Dragash Telekomi i Kosoves 

Sh.A. 

tokë komerciale 200.00 192.00 09/10/2020 Faturim Mujor

1,039
Prizreni

Sharrprodhimi Lokali në Baçkë Dragash Dragash Asaf Šerifović lokal 42.00 70.00 29/10/2020 Faturim Mujor

1,040

Prizreni

Sharrprodhimi Lokali afarist nr. 2 në 

ndërtesën e Administratës 

të NSh-së Dragash

Sheshi i Dëshmorëve 

p.n.

Dragash Arafat Bajrami lokal 23.55 28.00 11/03/2022 Faturim Mujor

1,041
Prizreni

Sharrprodhimi Depo me tokë Dragash Dragash Shefket Sylejmani depo dhe tokë 866.00 201.00 11/03/2022 Faturim Mujor

1,042
Prizreni

Sharrprodhimi Lokali në Kuk Fshat Kuk Dragash Avdirrahim Shefqeti lokal 94.00 65.00 11/03/2022 Faturim Mujor

1,043
Prizreni

Sharrprodhimi Lokali në Bresanë Nr.1 te 

Agroqendra

Fshati Bresanë Dragash Jakup Jakupi lokal 39.59 80.00 11/03/2022 Faturim Mujor

1,044
Prizreni

Sharrprodhimi Lokali në Bresanë Nr.2 te 

Agroqendra 

Fshati Bresanë Dragash Jakup Jakupi lokal 46.90 90.00 11/03/2022 Faturim Mujor

1,045
Prizreni

Sharrprodhimi Shtallat e bagëtisë në 

Mejdan

Fshati Bellobrad Dragash "FARMLAND" ShPK fermë 12,200.00 3,599.00 01/03/2023 Faturim Mujor

1,046 Prizreni Sharrprodhimi Lokali në Buçe Fshati Buqe Dragash Gazi Berisha lokal 72.00 25.00 03/03/2020 Faturim Mujor

1,047
Prizreni

Sharrprodhimi Lokali në Bellobrad Fshati Bellobrad Dragash Fazli Qafleshi lokal 90.00 40.00 03/03/2020 Faturim Mujor

1,048
Prizreni

Sharrprodhimi Antena e IPKO - Xërxë Xërxë Dragash IPKO 

Telekomunikations LLC

tokë komerciale 100.00 219.78 09/10/2020 Faturim Mujor

1,049
Prizreni

Sharrprodhimi Antena e IPKO - Glloboqicë Glloboqicë Dragash IPKO 

Telekomunikations LLC

tokë komerciale 100.00 217.00 09/10/2020 Faturim Mujor

1,050
Prizreni

Sharrprodhimi Antena e IPKO - Restelicë Restelicë Dragash IPKO 

Telekomunikations LLC

tokë komerciale 100.00 217.00 09/10/2020 Faturim Mujor

1,051
Prizreni

Sharrprodhimi Antena e Telekomi i Kosovës 

Sh.A. - Xërxë 

Xërxë Dragash Telekomi i Kosoves 

Sh.A. 

tokë komerciale 200.00 192.00 03/10/2020 Faturim Mujor

1,052
Prizreni

D.L.B Lavërtari Blegtori Depo ne Rr. William Wolker 

Pn

William Wolker nr. 

24, Prizren

Prizren NT "Elif 19" tokë komerciale 477.00 1,044.00 01/07/2016 Faturim Mujor

1,053
Prizreni

D.L.B Lavërtari Blegtori P-71813023-00518-3 ZK 

Dushanove

ZK Dushanove Prizren Berzat Namlexhiu tokë komerciale 280.00 112.00 01/12/2016 Faturim Mujor

1,054
Prizreni

D.L.B Lavërtari Blegtori P-71813046-00890 ZK 

Lubizhde

ZK Lubizhde Prizren "Guri  Kuq Company" 

Sh.P.K.-Nijazi Saramati

tokë komerciale 2,000.00 372.00 01/01/2017 Faturim Mujor

1,055
Prizreni

D.L.B Lavërtari Blegtori P-71813046-00358 (pjesa e 

ng.)

ZK Lubizhde Prizren NTP "Natex"-Nysret 

Haliti

tokë komerciale 2,000.00 360.00 01/04/2017 Faturim Mujor

1,056
Prizreni

D.L.B Lavërtari Blegtori ZK Lubizhde P-71813046-

00980-0

ZK Lubizhde Prizren 'Renelual Tahiri'-

R.Hoxha

tokë komerciale 5,120.00 230.00 01/04/2017 Faturim Mujor
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1,057
Prizreni

D.L.B Lavërtari Blegtori Landovice P-71813041-

00081-1; 81-2; 81-3

fsh.Landovice Prizren NTSH "LENTI" Bukurije 

Haziraj

tokë komerciale 13,000.00 220.00 01/10/2017 Faturim Mujor

1,058
Prizreni

D.L.B Lavërtari Blegtori P-71813023-00188-1,00189-

0 ZK Dushanove

ZK Dushanove Prizren "Euro-Loni" tokë bujqësore 27,500.00 447.00 01/12/2016 Faturim Vjetor

1,059
Prizreni

D.L.B Lavërtari Blegtori P-71813023-00187-1; P-

71813023-00188-2

ZK Dushanove Prizren "Euro-Loni" tokë komerciale 20,000.00 1,445.00 01/12/2016 Faturim Mujor

1,060
Prizreni

NBI Rahoveci Prona në Brestoc 2 Brestoc Rahovec Sulejman Rama tokë bujqësore 24,325.00 325.00 01/03/2023 Faturim Vjetor

1,061
Prizreni

NBI Rahoveci Prona në Brestoc 4 Brestoc Rahovec Nazim Vuqetrna tokë bujqësore 39,704.00 425.00 01/03/2023 Faturim Vjetor

1,062
Prizreni

NBI Rahoveci Prona në Hoqë të Madhe 7 Hoqa e Madhe Rahovec Nazim Vuqetrna tokë bujqësore 30,589.00 370.00 01/03/2023 Faturim Vjetor

1,063
Prizreni

NBI Rahoveci Prona në Zoqisht 1 Zoqisht Rahovec Visar Kabashi tokë bujqësore 34,371.00 171.00 01/03/2023 Faturim Vjetor

1,064
Prizreni

IGK Ballkan Shitore ne Fidanishte 

(Banesat e Ballkanit)

përballë QKMF-

Suharekë

Suharekë NTP “Market Beni” lokal 65.00 286.68 01/03/2004 Faturim Mujor

1,065
Prizreni

IGK Ballkan Lokali nr. 2-përballë QKMF-

Suharekë

përballë QKMF-

Suharekë

Suharekë Arben Kuçi lokal 65.00 325.00 01/04/2022 Faturim Mujor

1,066
Prizreni

IGK Ballkan Lokali nr. 4 përballë QKMF-

Suharekë

Suharekë Arben Kuçi lokal 65.00 320.00 15/08/2018 Faturim Mujor

1,067
Prizreni

Farmakos Fabrika e kalter William Wolker, 

Prizren

Prizren Bes Vak International 

SH.P.K.

depo dhe tokë 57,933.00 2,501.00 01/04/2022 Faturim Vjetor

1,068
Prizreni

Liria Supermarketi ne 

Bazhdarhane-Lokali nr.3

"Adem Jashari"-

Bazhdarhane, 

Prizren 

Prizren Shkelzen Kastrati lokal 22.00 150.60 01/04/2022 Faturim Mujor

1,069
Prizreni

Liria Supermarketi ne 

Bazhdarhane-Lokali nr.5

"Adem Jashari"-

Bazhdarhane, 

Prizren

Prizren Shkelzen Kastrati lokal 15.00 102.00 01/04/2022 Faturim Mujor

1,070
Prizreni

Liria Shitorja Nr.1 ne Rr. Remzi 

Ademi

Rr. Remzi Ademi, 

Prizren

Prizren D.P.Z “Shyki” Prizren lokal 25.00 50.00 01/07/2013 Faturim Mujor

1,071
Prizreni

Liria Plac ndertimor ne zonen 

industriale

Rr. Tirana, Prizren Prizren “Global” SH.P.K Prizren lokal 2,500.00 423.00 01/07/2013 Faturim Mujor

1,072
Prizreni

Liria Shitorja nr. 2 ne Rr. Remzi 

Ademi

Rr. Remzi Ademi, 

Prizren

Prizren “Kristal” Prizren lokal 25.00 75.00 01/07/2013 Faturim Mujor

1,073
Prizreni

Liria Supermarketi ne 

Bazhdarhane

"Adem Jashari"-

Bazhdarhane, 

Prizren

Prizren Blerina Elshani lokal 30.00 260.00 10/08/2022 Faturim Mujor

1,074
Prizreni

Liria Supermarketi ne 

Bazhdarhane

"Adem Jashari"-

Bazhdarhane, 

Prizren

Prizren N.P.T. "Dasha" - Hilmi 

Mullallari

lokal 880.00 500.00 01/01/2017 Faturim Mujor

1,075
Prizreni

Liria Supermarketi ne 

Bazhdarhane

"Adem Jashari"-

Bazhdarhane, 

Prizren

Prizren Suada Mulla lokal 30.00 100.00 01/09/2016 Faturim Mujor

1,076
Prizreni

Liria Depo-Prizren Rr. "Tirana"-p.n.-

Prizren

Prizren Pranver Durguti lokal 300.00 245.00 15/03/2017 Faturim Mujor

1,077
Prizreni

Liria Depo-Prizren Rr. "Tirana"-p.n.-

Prizren

Prizren Pranver Durguti lokal 650.00 430.00 15/03/2017 Faturim Mujor

1,078
Prizreni

Prizren-Market Lokali I Perkohshem 2 ne 

Lagjen Bazhdarane

Nena Tereze p.n Prizren Vjollca Ransi, Saloni I 

bukurise "Arijeta"

lokal 38.00 80.00 01/02/2018 Faturim Mujor

1,079
Prizreni

Prizren-Market Lokali I Perkohshem 1 ne 

Lagjen Bazhdarane

Nene Tereza p.n Prizren Bardhyl Sallauka lokal 68.00 140.00 01/03/2018 Faturim Mujor

1,080
Prizreni

Prizren-Market Lokali I perkohshem ne 

Terzimahale

Nexhat Matranci p.n Prizren Talat Vullkani lokal 80.00 100.00 01/11/2018 Faturim Mujor
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1,081 Prizreni Zhupa Reqane Prizren Prona në Sreckë Fshati Sredska, 

Reqane,Prizren

Prizren Adnan Shalaj tokë komerciale 1,650.00 130.00 01/03/2023 Faturim Mujor

1,082
Prizreni

Zhupa Reqane Prizren Lokali 2 në Reqane Fshati Reqan,Prizren Prizren Hasan Mazreku lokal 55.00 170.00 01/03/2023 Faturim Mujor

1,083
Prizreni

Zhupa Reqane Prizren Lokali 3 në Reqane Reqane  Prizren Prizren Hasan Mazreku lokal 70.00 270.00 01/03/2023 Faturim Mujor

1,084
Prizreni

Zhupa Reqane Prizren Lokali 1 në Reqane Reqane  Prizren Prizren Hasan Mazreku lokal 50.00 140.00 01/03/2023 Faturim Mujor

1,085
Prizreni

Zhupa Reqane Prizren Prona ne Reqane Ngastra 

154/0

Rruga per ne Reqane Prizren "SEDTOURS"SH.P.K. tokë pyjore 54,864.00 548.64 25/08/2016 Faturim Vjetor

1,086
Prizreni

Podrima Ndertesa Administrative ne 

Rahovec

Rr. Ali Sokoli p.n, 

21000 Rahovec

Rahovec D.P.H "Hardhia" - Ismet 

Cana

lokal 198.00 350.00 01/08/2014 Faturim Mujor

1,087
Prizreni

25 Maji Shitorja e NSh.-së "25 Maji" 

në fshatin Bllacë

Bllacë - Suharekë Suharekë NTP "Agoni - Comerc  " - 

Bafti Lumi

lokal 35.00 50.00 25/08/2014 Faturim Mujor

1,088
Prizreni

25 Maji Vetshërbimi i NSh-së "25 

Maji" në fshatin Nishor

Nishor - Suharekë Suharekë NTP "Gallusha" lokal 134.00 120.00 25/08/2014 Faturim Mujor

1,089
Prizreni

Prizren Trans N.SH Prizren-Trans Rr. William Wolker 

Pn

Prizren NNT "Shabanaj" depo 6,032.00 450.00 01/04/2023 Faturim Mujor

1,090
Prizreni

KB Kooperimi Shitorja e NSh-së 

"Kooperimi" në fshatin 

Topliqan

Xhavit Syla Nr.5 - 

Suharekë

Suharekë SHPK "Bleta" lokal 100.00 100.00 01/04/2014 Faturim Mujor

1,091
Prizreni

KB Kooperimi Lokali i NSh-së "Kooperimi" 

në fshatin Duhle

Duhle - Suharekë Suharekë NTP "Duhla-Commerc" lokal 200.00 200.00 01/04/2014 Faturim Mujor

1,092
AD Metaliku Halla e ndertuar për zhvillim Skenderbeu p.n. Gjakovë Rroni Fer Objekt 13152              456.78 01.08.2022

Faturim Mujor

1,093
AD Metaliku

Aneksi i halles se ndertuar 

për zhvillim
Skenderbeu p.n. Gjakovë Five Group Objekt 2000              210.00 08.05.2022

Faturim Mujor

1,094
AD Metaliku Ndërtesa BPSH Skenderbeu p.n. Gjakovë Five Group Objekt 1670              123.45 31.07.2022

Faturim Mujor

1,095
AD Metaliku Ndërtesa e restorantit Skenderbeu p.n. Gjakovë Selman Network Objekt 800              123.45 31.07.2022

Faturim Mujor

1,096
AD Metaliku

Depo e prodhimeve te 

gatshme
Skenderbeu p.n. Gjakovë Aste Kosova Objekt 2592              414.00 04.11.2022

Faturim Mujor

1,097 AD Metaliku Objekti i neutralizimit Skenderbeu p.n. Gjakovë  Rudi Metal Objekt 200              100.00 30.06.2022 Faturim Mujor

1,098 AD Metaliku
Halla e prodhimit të 

gozhdave
Skenderbeu p.n. Gjakovë Bio Pelet Objekt 800              160.00 30.06.2022 Faturim Mujor

1,099
AD Metaliku

ndërtesae neutralizimit 

Gjakovë
Skenderbeu p.n. Gjakovë Alpha Minerals Objekt 850              300.00 08.05.2022

Faturim Mujor

1,100
AD Metaliku

Depoja e lendes pare - 

fabrika e telit Gjakovë
Skenderbeu p.n. Gjakovë Alpha Minerals Objekt 972              320.00 08.05.2022

Faturim Mujor

1,101
AD Metaliku

Halla e repartit te pastrimit 

te telit Gjakovë
Skenderbeu p.n. Gjakovë Alpha Minerals Objekt 972              300.00 08.05.2022

Faturim Mujor

1,102
AD Metaliku

Ankesi i halles se prodhimit 

te telit
Skenderbeu p.n. Gjakovë Max Solution Objekt 400              200.00 08.05.2022

Faturim Mujor

1,103
AD Metaliku

Halla e prodhimit te gypave 

Gjakovë
Skenderbeu p.n. Gjakovë Alpha Minerals Objekt 9324           1,100.00 08.05.2022

Faturim Mujor

1,104
AD Metaliku Halla e prodhimit te Kordit Skenderbeu p.n. Gjakovë

Tenderuar-Rroni Fer 

shpk
Objekt

6209+1153 

aneksi
          1,722.00 28.07.2022

Faturim Mujor

1,105
AD Metaliku Halla e prodhimit te Telit Skenderbeu p.n. Gjakovë

Tenderuar-Rroni Fer 

shpk
Objekt

8411+2073 

aneksi
          1,908.00 28.07.2022

Faturim Mujor
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1,106
AD Metaliku

Objekti I kaldajes/objekti 

percjelles I rezervareve te 

mazutit

Skenderbeu p.n. Gjakovë
Tenderuar-Rroni Fer 

shpk
Objekt 767              618.00 28.07.2022

Faturim Mujor

1,107
AD Metaliku Rezervaret e mazutit Skenderbeu p.n. Gjakovë

Tenderuar-Rroni Fer 

shpk
asete të luajtshme 114m3              132.00 28.07.2022

Faturim Mujor

1,108
AD Metaliku Rezervaret e gazit Skenderbeu p.n. Gjakovë

Tenderuar-Alfa 

Minerals
asete të luajtshme 150m3              708.00 

Faturim Mujor

1,109
AD Metaliku Halla e transportit Skenderbeu p.n. Gjakovë

Tenderuar-Rroni Fer 

shpk
Objekt 583              864.00 28.07.2022

Faturim Mujor

1,110
AD Metaliku Objekti ish Ambulanta Skenderbeu p.n. Gjakovë

Tenderuar-Rroni Fer 

shpk
Objekt 269              492.00 28.07.2022

Faturim Mujor

1,111
AD Jatex Lok.afarist nr.2      Marije Shllaku Gjakovë N.T.P. "CIJA" Lokal 85              300.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,112
AD Jatex Lok.afarist nr.7 Rr. Skenderbeu Podujevë D.P.T. "AGROMALSIJA" Lokal 70              237.50 01.01.2022

Faturim Mujor

1,113
AD Jatex Pjese objektit te depos nr.1 Rr. Nena Tereze nr 8 Gjakovë "LISI" N.T. Objekt 300              250.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,114 AD Jatex Lok.afarist nr.3 Adem Jashari pn Prizren KIMETE GASHI B.I. Lokal 82              650.00 01.01.2022 Faturim Mujor

1,115 AD Jatex Lok.afarist nr.102 Rr. Dardania Pejë DPT "TE EGZONI" Lokal 98              550.00 01.01.2022 Faturim Mujor

1,116 AD Jatex Lok.afarist nr.43 Rr. Meto Bajraktari Suharekë D.P.T. "AL DITON" Lokal 62              300.00 01.01.2022 Faturim Mujor

1,117
AD Jatex Lok.afarist nr.19

Rr. Nena Tereze nr. 

57 
Prishtinë D.P.T. "VESA" Lokal 54              500.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,118
AD Jatex Lok.afarist nr.37

Rr. Nena Tereze nr. 

20/C
Prishtinë

"BLACK & WHITE"-2 

SH.P.K.
Lokal 118           1,100.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,119
AD Jatex Lok.afarist nr. 56 Nena Tereze nr. 223 Gjakovë D.P.T."DIAL" Lokal 80              300.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,120
AD Jatex

Objekti (depo) në oborr 

Jatex-it
Rr. Nena Tereze nr 8 Gjakovë

MEDIKOS PHARMA 

SH.P.K.
Objekt 300              250.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,121
AD Jatex

Objekti (depo) në oborr 

Jatex-it
Rr. Nena Tereze nr 8 Gjakovë NT "BIMITEX" Objekt 300              250.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,122
AD Jatex Pjesë objek.ne Trikotex Rr. Nena Tereze nr 8 Gjakovë

MEDIKOS PHARMA 

SH.P.K.
Objekt 250              250.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,123
AD Jatex Lok.afarist nr.171

Rr. Nena Tereze nr 

201
Gjakovë N.T.SH. "EMMY SHOP" Lokal 85              200.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,124 AD Jatex Lok.afarist nr.33 Adem Jashari pn Viti Butiku "ELEGANCA" Lokal 60              260.00 01.01.2022 Faturim Mujor

1,125 AD Jatex Lok.afarist nr.5 28 Nentori nr 23 Gjilan Barush Emini B.I Lokal 100              800.00 01.01.2022 Faturim Mujor

1,126
AD Jatex Lok.ngaster nr.1525

Mbreteresha Teute 

nr 268
Mitrovicë e Jugut Elbasan Tahiri lokal dhe tokë 123              200.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,127
AD Jatex Lok.afarist nr.39     Islambegovica nr. 2

Bosnjë dhe 

Hercegovinë
Prushqanoviq Lokal

Lokal 93.47   

podrum 56
             520.00 01.08.2022

Faturim Mujor

1,128
AD Jatex

Objekti (depo) në oborr 

Jatex-it
Rr. Nena Tereze nr 8 Gjakovë

MEDIKOS PHARMA 

SH.P.K.
Objekt 220              400.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,129
AD Jatex Lokali afarist nr.1

Ganimete Terbeshi 

nr 88
Gjakovë N.T.P."BENITA" Lokal 124              450.00 01.01.2022

Faturim Mujor

1,130
AD Jatex

Lok.afarist pjes.ish 

Shtë.Mallrave
Selman Riza nr 7 Gjakovë

"H.E."  N.T.SH.  

H.EFENDIJA
Lokal 310              506.00 01.11.2022

Faturim Mujor

1,131
AD Jatex Lok.afarist nr.27

Nikola Djurkovic nr 

10
Mali i Zi WRITTEN -OFF Lokal 112              400.00 01.08.2022

Faturim Mujor

1,132 AD Jatex Objekt Nena Tereze nr 8 Gjakovë EXIMTEX Sh.p.k. Objekt 3522           1,200.00 01.02.2022 Faturim Mujor

Ende nuk eshte 

nenshkruar 
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1,133
AD Jatex

Lok.afarist pjes. ish 

Shtë.Mallrave
Marin Barleti pn Gjakovë "GYMONE"SHPK Lokal 1600           1,100.00 13.09.2022

Faturim Mujor

1,134
AD Jatex Objekt Junik Gjakovë Fenix-A sh.p.k. Objekt 15924           1,060.00 01.07.2022

Faturim Mujor

1,135
AD Jatex Lokal afarist nr.105 Mitrovicë e Veriut Mitrovicë e Veriut MIODRAG TOMASEVIQ Lokal 5766              350.00 01.07.2022

Faturim Mujor

1,136
AD Jatex Lokal afarist nr.55 

Augusta Shenoe nr 

55

Bosnjë dhe 

Hercegovinë
ELEKTRO-MILAS D.O.O. Lokal 116              250.00 15.05.2022

Faturim Mujor

1,137 AD Jatex Lokal afarist  Kralja Petra 1 
Bosnjë dhe 

Hercegovinë
Djukanovic Borka Lokal 46              250.00 01.06.2022 Faturim Mujor

1,138 AD Jatex Lokali afarist Lipjan Adem Jashari pn Lipjan Merci Lokal 87              510.00 01.04.2022 Faturim Mujor

1,139 AD Jatex Trolli (afër VIVA Fresh-it) Sadik Stavileci Gjakovë Xhavit Gashi Tokë 400              161.50 01.04.2022 Faturim Mujor

1,140
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Lokali Nr.1 në Hotel Molika

Hotel Molika, 

Brezovicë p.n
Shtërpcë Sladjan Buduric Lokal 37.45 195.49 31.10.2022

Faturim Mujor

1,141
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Lokali Nr.2 në Hotel Molika

Hotel Molika, 

Brezovicë p.n
Shtërpcë Blerim Ismaili Lokal 9.29 132.10 31.10.2022

Faturim Mujor

1,142
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Lokali Nr.3 në Hotel Molika

Hotel Molika, 

Brezovicë p.n
Shtërpcë Svetislav Radonocevic Lokal 50 227.50 31.10.2022

Faturim Mujor

1,143
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Lokali Nr.4 në Hotel Molika

Hotel Molika, 

Brezovicë p.n
Shtërpcë Stojan Radonocevic Lokal 14.67 198.78 31.10.2022

Faturim Mujor

1,144
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Lokali Nr.5 në Hotel Molika

Hotel Molika, 

Brezovicë p.n
Shtërpcë Boban Radivojevic Lokal 60.41 292.38 31.10.2022

Faturim Mujor

1,145
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Lokali Nr.6 në Hotel Molika

Hotel Molika, 

Brezovicë p.n
Shtërpcë Srecko Stanisic Lokal 9.42 196.90 31.10.2022

Faturim Mujor

1,146
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Lokali Nr.7 në Hotel Molika

Hotel Molika, 

Brezovicë p.n
Shtërpcë Dobrila Petkovic Lokal 5.58 90.51 31.10.2022

Faturim Mujor

1,147
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Lokali Nr.8 në Hotel Molika

Hotel Molika, 

Brezovicë p.n
Shtërpcë Jadran Kostic Lokal 152.54 312.71 31.10.2022

Faturim Mujor

1,148
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Antena në stazën e Skijimit

Staza e skijimit, 

Brezovicë
Shtërpcë MTS DOO asete të luajtshme N/A 350.00 31.10.2022

Faturim Mujor

1,149
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Restorant "Mala Brvnara" Murzhnicë p.n Shtërpcë Dalibor Trifunovic Lokal 310 511.50 31.10.2022

Faturim Mujor

1,150
AD Metaliku Hapsia e oborrit  600 m2 Skenderbeu p.n. Gjakovë Five Group Tokë 600              306.00 01.04.2022

Faturim Mujor

1,151
AD Metaliku

Halla e prodhimit te tubave 

te zinkuar -BERGU
Skenderbeu p.n. Gjakovë Fonderia E&E Objekt 3240              605.88 01.02.2022

Faturim Mujor

1,152
AD NSH "Metaliku-Ena"

Objekti me hapësirë të NSH 

Metaliku Ena 
Rr. Nena Tereze nr 8 Gjakovë "Viva Fresh" sh.p.k. Objekt 37682 14,846.71 08.08.2022

Faturim Mujor

1,153
AD Jatex Objekt Nena Tereze nr 8 Gjakovë Ventius International Objekt 9909           2,972.70 01.07.2022

Faturim Mujor

1,154
AD Jatex Trikotazha e re Mark Malota Gjakovë Ventius International Objekt 20524           4,150.00 01.07.2022

Faturim Mujor

1,155
AD Jatex

Ish çerdhja e femijeve 

E.Duraku
Nena Tereze nr 8 Gjakovë N.SH.T. Remus Objekt 285                48.64 01.09.2022

Faturim Mujor

1,156 AD Jatex Toke ne Prishtine Andrea Gropa Prishtinë DPT "MICRO" Tokë 42              200.00 01.12.2022 Faturim Mujor

1,157 AD Iliria Toke ne Obiliq Obiliq Pejë Xhevat Sallova Tokë 919              100.00 01.12.2022 Faturim Mujor

1,158
AD Iliria

Zyrat e Ndermarrjes te 

adaptuara per banim
Mbreteresha Teute Pejë Elife Demalija Zyre 267              287.00 01.12.2022

Faturim Mujor

1,159
AD

Inex Sharr Planina 

Brezovicë
Shtëpia e Stojkut Brezovicë p.n Shtërpcë Portali Indeksonline Objekt 495 1,840.00 18.11.2023

Faturim Mujor

1,160 AD Jatex Objekt Nena Tereze nr 8 Gjakovë R Company Objekt 500              250.00 01.07.2022 Faturim Mujor
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